



Agentúra
Ministerstva školstva SR
pre štrukturálne fondy EÚ



DODATOK Č. 5 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 009/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **009/2008/5.1/OPVaV/D05** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13.12. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov: Univerzita J. Selyeho v Komárne
 sídlo: Bratislavská cesta 3322, 945 01 Komárno
 Slovenská republika
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: Doc. RNDr. János Tóth, PhD.
 IČO: 37961632
 DIČ: 2021771543

banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
 zálohové platby:³ a)
 b)
 predfinancovanie:⁴ a)
 refundácia:⁵ a)

(ďalej len „Prijímatel'“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **009/2008/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód projektu Projektu **26250120004** v znení Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku **009/2008/5.1/OPVaV/D05**, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Článok 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl.55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú sumu **4 837 578,82 €** (slovom štyri milióny osemstotridsaťsedem tisíc päťstosedemdesiatosem eur a osemdesiatdva centov),

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **4 837 578,82 €** (slovom štyri milióny osemstotridsaťsedem tisíc päťstosedemdesiatosem eur a osemdesiatdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **4 111 942,00 €** (slovom štyri milióny jednostojedenásť tisíc deväťstoštyridsaťdva eur a nula centov) a zo ŠR do výšky **483 757,88 €** (slovom štyristoosemdesiattri tisíc sedemstopäťdesiatšesť eur a osemdesiatosem centov), čo spolu predstavuje sumu **4 595 699,88 €** (slovom štyri milióny päťstodeväťdesiatpäť tisíc šesťstodeväťdesiatdeväť eur a osemdesiatosem centov) a v percentuálnom vyjadrení 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **241 878,94 €** (slovom dvestoštyridsaťjeden tisíc osemstosedemdesiatosem eur a deväťdesiatštyri centov) a v percentuálnom vyjadrení najmenej 5 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) 0,00 € (slovom nula eur).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **4 595 699,88 €** (slovom štyri milióny päťstodeväťdesiatpäť tisíc šesťstodeväťdesiatdeväť eur a osemdesiatosem centov), čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení 95 % zo schválených celkových oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. b) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.“
- (2) **Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP „Predmet podpory NFP“** sa tabuľky „Rozpočet projektu“/ „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu“/ „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku č. 5.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 5 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) **Príloha č. 5 Zmluvy o poskytnutí NFP „Rozpočet projektu“** sa tabuľky „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ / „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ / „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ a dopĺňa sa o novú tabuľku „Výkaz výmer“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 2 k Dodatku č. 5.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 5 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavu sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 22. 03. 2010

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Komárne, dňa: 17 MAR. 2010

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Doc. RNDr. János Tóth, PhD.

Prílohy:

Príloha č.1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č.1 Dodatku č.5

Predmet podpory NFP**8. Rozpočet projektu**

8. Rozpočet projektu (v EUR)					
Názov skupiny výdavkov	Merná jednotka*	Jednotková cena v EUR (max. cena)*	Počet jednotiek*	Celkové výdavky v EUR**	Z toho oprávnené v EUR***
610620 Osobné náklady	projekt	23 899,62	1	23 899,62	23 899,62
633001 Materiál Interiérové vybavenie	projekt	25 766,12	1	25 766,12	25 766,12
633002 Materiál Výpočtová technika	projekt	429 039,74	1	429 039,74	429 039,74
633006 Materiál všeobecný	projekt	14 280,00	1	14 280,00	14 280,00
633013 Softvér a licencie	projekt	71 849,84	1	71 849,84	71 849,84
637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	15 933,08	1	15 933,08	15 933,08
637004 Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	projekt	16 596,96	1	16 596,96	16 596,96
637004 Všeobecné služby	projekt	36 511,94	1	36 511,94	36 511,94
637005 Špeciálne služby	projekt	355 726,70	1	355 726,70	355 726,70
713002 Nákup výpočtovej techniky	projekt	2 770 736,07	1	2 770 736,07	2 770 736,07
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	projekt	477 241,73	1	477 241,73	477 241,73

716 Prípravná a projektová dokumentácia	projekt	32 891,10	1	32 891,10	32 891,10
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	projekt	567 105,92	1	567 105,92	567 105,92
CELKOVO	projekt	4 837 578,82	-	4 837 578,82	4 837 578,82

* Podrobné členenie rozpočtu je uvedené v prílohe č. 5 Rozpočet Zmluvy o poskytnutí NFP

** Pred FA

*** Výdavky po FA

9. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia a modernizácia objektov univerzity	409 443,75	0,00	409 443,75
2.1	Modernizácia a vybavenie laboratórií, školiacich miestností; zavedenie IKT	4 335 193,47	0,00	4 335 193,47
3.	Poistenie	16 596,96	0,00	16 596,96
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		60 411,56	0,00	60 411,56
Publicita a informovanosť		15 933,08	0,00	15 933,08
CELKOVO		4 837 578,82	0,00	4 837 578,82

Príloha č.2 Dodatku č.5

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Upravené výdavky projektu spolu po E.A.	Upravené výdavky projektu (zadávací)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
					EUR	EUR	EUR	EUR		
Stavebné práce -priame										
1. výdavky										
1.1.	Pozemok					0,00	0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m²	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					531 357,87	531 357,87	531 357,87		
Stavebný objekt (Ekonomická fakulta) - Práce a služby										
1.2.1.						128 541,26	128 541,26	128 541,26		
1.2.1.1.1	Zemné práce	717002	m3	27,10	27,6780	750,08	750,08	750,08	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - dodávateľ TONEX s.r.o. - dodávateľ - Tonex s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.1.2	Zemné práce	717002	m3	27,10	4,3947	119,10	119,10	119,10	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.1.3	Zemné práce	717002	m3	542,00	0,4653	252,12	252,12	252,12	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste - do 20 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.1.4	Zemné práce	717002	m3	27,10	1,0960	29,69	29,69	29,69	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.1.5	Zemné práce	717002	m3	27,10	7,8540	212,84	212,84	212,84	Poplatok za uloženie zeminy na skládke - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.2.1	Zakladanie	717002	m2	132,00	19,9515	2 633,60	2 633,60	2 633,60	L Odčistenie prúdom piesku (otryskanie) stien a rubu klenieb - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.2.2	Zakladanie	717002	m3	11,30	39,6984	448,59	448,59	448,59	Vankúše zhrtnuté pod základy zo štrkopiesku - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.2.3	Zakladanie	717002	m3	60,30	157,6476	9 506,16	9 506,16	9 506,16	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B15(C 12/15) - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.2.4	Zakladanie	717002	m2	37,70	15,3474	578,60	578,60	578,60	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.2.5	Zakladanie	717002	m2	37,70	2,1396	80,65	80,65	80,65	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.2.6	Zakladanie	717002	t	0,16	2 140,1365	342,42	342,42	342,42	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.3.1	Zvislé a kompletné konštrukcie	717002	ks	68,00	32,5084	2 210,56	2 210,56	2 210,56	Osadenie sifpíka železobetónového so zabetónovaním pátky o objeme do 0.16 m3 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.3.2	Zvislé a kompletné konštrukcie	717002	ks	68,00	18,4283	1 253,14	1 253,14	1 253,14	Sifpík plotový železobetónový KZV 6-250 15x15x250 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.3.3	Zvislé a kompletné konštrukcie	717002	ks	378,00	13,5791	5 132,72	5 132,72	5 132,72	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.3.4	Zvislé a kompletné konštrukcie	717002	ks	378,00	23,6774	8 949,84	8 949,84	8 949,84	Doska plotová KZD 2-200 1980x295x50 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.1.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	980,00	7,1162	6 974,34	6 974,34	6 974,34	Vnútrotná omietka stropov BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.5.1	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	2 340,80	4,2043	9 841,63	9 841,63	9 841,63	Vnútrotná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.5.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	875,00	24,8936	21 782,01	21 782,01	21 782,01	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 4 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.5.3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	875,00	5,1408	4 498,20	4 498,20	4 498,20	Príplatok za každý ďalší stupeň zložitosti - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.5.4	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	875,00	11,5501	10 106,58	10 106,58	10 106,58	Náter fasády tekutý silikátový dvojnásobný - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.5.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m	32,70	5,5383	181,10	181,10	181,10	Osadenie parapetných dosiek drevených na akokoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.5.6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m	34,30	21,7008	744,35	744,35	744,35	Parapetné dosky vnútorné - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.1	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	m2	1 000,00	2,0587	2 058,70	2 058,70	2 058,70	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 24 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.2	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	m2	3 000,00	2,2491	6 747,30	6 747,30	6 747,30	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1051 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.3	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	m2	1 000,00	2,1238	1 213,80	1 213,80	1 213,80	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírkou nad 1,20 do 1,50 m a výšky do 24 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.4	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	m2	980,00	2,7965	2 740,57	2 740,57	2 740,57	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.5	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	m2	28,50	8,1206	231,44	231,44	231,44	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 2 m2 -0,063 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	m2	36,30	4,8052	174,44	174,44	174,44	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy nad 4 m2-0,048 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.

1.2.1.6.7	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	3 320,80	2,4395	8 101,09	8 101,09	8 101,09	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.8	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	875,00	0,7414	649,12	649,12	649,12	Očistenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škr v I. až IV. st. zlcž., v rozsahu do 50 % -0,030t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	802,00	1,6720	1 340,52	1 340,52	1 340,52	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škr muriva tehlového okrem komínového -0,014 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.10	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	208,08	12,7056	2 643,79	2 643,79	2 643,79	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.11	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	4 161,60	0,4855	2 018,06	2 018,06	2 018,06	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 20 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.12	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	208,08	23,6536	4 921,75	4 921,75	4 921,75	Poplatok za skládku - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.13	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m3	11,30	67,8443	766,65	766,65	766,65	Búranie podkladov pod diaľby, liaty diaľbež a mazanin, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm -2,200 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.14	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m	125,60	4,4268	556,04	556,04	556,04	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pleťva alebo z plechu -0,010t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.15	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	26,12	12,7056	331,82	331,82	331,82	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.16	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	522,32	0,4855	253,29	253,29	253,29	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 20 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.6.17	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	26,12	23,6536	617,73	617,73	617,73	Poplatok za skládku - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.7.	Presun hmôt HSV	717002	t	93,00	28,7742	2 675,86	2 675,86	2 675,86	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.1.7.1	Presun hmôt HSV	717002	t	221,94	17,4418	3 870,97	3 870,97	3 870,97	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159, zvislá nosná konštr. z tehál, tváríc, blokov výšky do 10 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.	Práca na stavbe objektu (Ekonómická fakulta) - Práca a					76 097,16	76 097,16	76 097,16		
1.2.2.1.	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m	773,00	0,2963	228,68	228,68	228,68	Demontáž soklikov alebo lišt gumových alebo z PVC - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.2	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m	773,00	0,5879	454,51	454,51	454,51	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt gumových - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.3	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m	796,20	1,2626	1 005,37	1 005,37	1 005,37	Profil PVC soklikov - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.4	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m2	980,00	2,1503	2 107,67	2 107,67	2 107,67	Odstánenie povlakových podláh z náštupnej plochy lepených s podložkou - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.5	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m2	980,00	3,3558	3 288,68	3 288,68	3 288,68	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.6	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m2	1 009,40	14,4109	14 546,36	14 546,36	14 546,36	Podlahovina z PVC - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.7	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	t	4,83	13,6243	65,80	65,80	65,80	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.8	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	m2	980,00	11,4609	11 230,51	11 230,51	11 230,51	Opravy podláh stierkou silikátovou vrstvou hr. do 18 mm vč. vyhladenia - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.1.9	Izolácie (napr. tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	t	14,11	14,4061	203,30	203,30	203,30	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.1	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	25,00	1,2340	30,85	30,85	30,85	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.2	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	25,00	0,2047	5,12	5,12	5,12	Krabica KP 21 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.3	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	2,00	3,1428	6,29	6,29	6,29	Škatuľa obočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.4	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	2,00	1,7886	3,58	3,58	3,58	Krabica KO-125 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.5	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	11,00	5,2907	58,19	58,19	58,19	Škatuľa obočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.6	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	11,00	1,4197	15,61	15,61	15,61	Krabica KU 68 AKTIVITA 1.1 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.7	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	62,00	0,7687	47,66	47,66	47,66	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2 AKTIVITA 1.1 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.8	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	62,00	0,3154	19,56	19,56	19,56	G-kablí oko CU AKTIVITA 1.1 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.9	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	16,00	3,5831	57,34	57,34	57,34	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.10	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	16,00	2,4645	39,42	39,42	39,42	Spínač jedнопólový ABB 3553-01289, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.11	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	16,00	4,2221	67,55	67,55	67,55	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.12	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	16,00	3,3510	53,61	53,61	53,61	Prepínač sériový ABB 3553-06289, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.13	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	11,00	4,4351	48,78	48,78	48,78	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.14	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	11,00	3,3903	37,29	37,29	37,29	Prepínač striedavý ABB 3553-06289, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.15	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	2,00	4,0758	8,15	8,15	8,15	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.16	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	2,00	3,7449	7,49	7,49	7,49	Prepínač krížový ABB 3553-07289, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.17	Odborné práce elektroinštalčné	717002	ks	57,00	3,7140	211,67	211,67	211,67	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.

1.2.2.2.18	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	57,00	2,5228	143,81	143,81	143,81	Zásuvka domová ABB 5517-2389, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.19	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	2,00	47,3061	94,61	94,61	94,61	Montáž oceľoflechovej rozvodnice do váhy 100 kg - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.20	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	2,00	709,5922	1 419,18	1 419,18	1 419,18	Rozvádzač - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.21	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	4,00	3,7021	14,81	14,81	14,81	Svetidlo žiarovkové - 60 W, stropné - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.22	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	4,00	12,6152	50,46	50,46	50,46	Svetidlo stropné 60W, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.23	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	72,00	10,0055	720,38	720,38	720,38	Svetidlo žiarivkové - 2x36W stropné - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.24	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	72,00	52,9824	3 814,77	3 814,77	3 814,77	Svetidlo stropné K236 2xTL-D 36W, IP 20 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.25	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	83,00	6,4569	535,95	535,95	535,95	Zistenie porúch na inštalácii v objektoch, bytoch príp. na 1 elektromer s 6 a viac byt.miestnosť - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.26	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	112,00	2,3265	260,50	260,50	260,50	Zistenie porúch pri žiarivkových svetidlách pre prostredie obyčajné dvojtrubicových - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.27	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	114,00	1,9361	220,65	220,65	220,65	Výmena častí svetidiel s pripojením a preskúšaním žiarivkových objímok pre trubicu alebo zapalovač - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.28	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	114,00	2,0111	229,20	229,20	229,20	Trubica 40W T12 120cm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.29	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	32,00	2,5823	82,63	82,63	82,63	Výmena častí svetidiel s pripojením a preskúšaním žiarivkových tlmičiek 20W, 40W - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.30	Odborné práce elektroinštalácie	717002	ks	32,00	4,4470	142,30	142,30	142,30	Tlmivka 40W Layton - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.31	Odborné práce elektroinštalácie	717002	m	200,00	0,6581	131,66	131,66	131,66	Vodič uložený pod omietku CYKYL 3 x 1,5 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.32	Odborné práce elektroinštalácie	717002	m	210,00	0,6152	129,15	129,15	129,15	Kábel silový medený CYKYL 3Cx1,5 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.33	Odborné práce elektroinštalácie	717002	m	80,00	0,6581	52,66	52,66	52,66	Vodič uložený pod omietku CYKYL 3 x 2,5 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.34	Odborné práce elektroinštalácie	717002	m	84,00	0,9270	77,82	77,82	77,82	Kábel silový medený CYKYL 3Cx2,5 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.35	Odborné práce elektroinštalácie	717002	%	3,00	55,3350	166,01	166,01	166,01	Podružný materiál - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.2.36	Odborné práce elektroinštalácie	717002	%	6,00	88,4884	530,93	530,93	530,93	Podiel pridružených výkonov - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.3	Odborné práce kúrenárske	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00	-	-
1.2.2.4	Zdravotníctvo	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00	-	-
1.2.2.5.1	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	m	32,70	12,9805	424,46	424,46	424,46	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 400 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.2	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	m	32,70	0,8985	29,36	29,36	29,36	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,001358 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.3	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	t	0,13	49,9110	6,29	6,29	6,29	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.4	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	m	139,70	13,8159	1 930,08	1 930,08	1 930,08	Montáž dvereňých okien a zasklených stien - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	607,7033	1 215,42	1 215,42	1 215,42	Drevené okno EURO jednokridlové otváracé, sklopné 1200x2100 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.6	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	4,00	986,2720	3 945,09	3 945,09	3 945,09	Drevené okno EURO dvojkrídlové otváracé, sklopné 1800x2100 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.7	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	480,2435	960,49	960,49	960,49	Drevené okno EURO jednokridlové otváracé, sklopné 900x2100 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.8	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	3,00	1 263,6610	3 790,99	3 790,99	3 790,99	Drevené okno EURO trojkrídlové otváracé, sklopné 1950x2500 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.9	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	548,5115	1 097,02	1 097,02	1 097,02	Drevené okno EURO dvojkrídlové otváracé 1200x1200 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.10	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	3,00	790,6360	2 371,91	2 371,91	2 371,91	Drevené okno EURO dvojkrídlové klyné 1800x1500 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.11	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	4,00	624,7500	2 499,00	2 499,00	2 499,00	Drevené okno EURO dvojkrídlové sklopné 1500x1050 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.12	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	279,7809	559,56	559,56	559,56	Drevené okno EURO jednokridlové otváracé-sklopné 800x900 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.13	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	17,7572	35,52	35,52	35,52	Montáž dvereňého kridla dvojkrídlového - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.14	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	1,00	1 584,7944	1 584,79	1 584,79	1 584,79	Vonkajšie dvere východové EURO dvojkrídlové 1600x2100 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.15	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	1,00	1 820,5810	1 820,58	1 820,58	1 820,58	Vonkajšie dvere východové EURO dvojkrídlové 2000x2100 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.16	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	54,1450	108,29	108,29	108,29	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr.steny nad 350 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.17	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	ks	2,00	284,1208	568,24	568,24	568,24	Zárubňa drevená obložková pre dvojkrídlové dvere - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.5.18	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke, tesárske	717002	t	9,43	28,7718	271,37	271,37	271,37	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.2.6	Iné špeciálne montážne práce (napr. výškové práce)	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00	-	-

1.2.2.7.	Demontážne práce (napr. demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie...)	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.2.8.1	Dokončovacie práce - maľby	717002	m2	3 320,80	1,1305	3 754,17	3 754,17	3 754,17	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1
1.2.2.8.2	Dokončovacie práce - maľby	717002	m2	3 320,80	1,7850	5 927,63	5 927,63	5 927,63	Maľby glejové so zaistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačkovanim v miestn. výšky do 3,80 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1
1.2.2.9.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie	717002	-	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.2.10.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie	717002	hod	32,00	16,5743	530,36	530,36	530,36	Revízie AKTIVITA 1.1 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.	Stavovostavebný objekt (Dôstojnícky pavilón) - Práce a					61 709,86	61 709,86	61 709,86		
1.2.3.1.	Zemné práce	717002	-	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.3.2	Zakladanie	717002	-	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.3.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	-	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.3.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	-	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.3.5.1	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	676,50	6,1047	4 129,83	4 129,83	4 129,83	Oprava omietok stropov v množstve do 30% hladkých - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.5.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m2	2 018,50	4,8183	9 725,76	9 725,76	9 725,76	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.5.3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m3	67,70	113,2368	7 666,15	7 666,15	7 666,15	podkladný betón prostý tr. B15(C 12/15) - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.5.4	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m3	54,10	132,7600	7 182,29	7 182,29	7 182,29	Mazanina z betónu prostého tr. B15(C 12/15) hr. Nad 50 do 80 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.5.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	m3	54,10	26,9595	1 458,53	1 458,53	1 458,53	Príplatok za pehľad. povrchu betónovej mazaniny min. Tr. B10 (zn.I) oceľ hlad. hr. 50 - 80 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.5.6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	t	2,18	1 458,6187	3 179,79	3 179,79	3 179,79	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ťahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.1	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	134,30	3,4094	457,89	457,89	457,89	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. Do 150 mm - 0,196 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.2	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m3	87,70	74,8034	6 560,21	6 560,21	6 560,21	Búranie podkladov pod diaľby, liatych diaľieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. Do 100 mm - 2,200 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.3	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	2 695,00	0,9389	2 531,00	2 531,00	2 531,00	Odstánenie malieb oskrabanim v miestnostiach výšky do 3,80 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.4	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	59,80	2,3336	139,56	139,56	139,56	Odkasanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 - 0,068 t - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.5	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	223,36	6,5462	1 462,24	1 462,24	1 462,24	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	223,36	2,3027	514,20	514,20	514,20	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.7	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	223,36	10,4970	2 344,51	2 344,51	2 344,51	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.8	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	223,36	0,3868	86,28	86,28	86,28	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	t	223,36	38,6762	8 641,01	8 641,01	8 641,01	Poplatok za skládku - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.10	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	676,50	2,9631	2 004,54	2 004,54	2 004,54	Lešenie ťahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.6.11	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	m2	676,50	0,9318	630,10	630,10	630,10	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.3.7.	Presun hmôt HSV	717002	t	362,77	8,2586	2 995,98	2 995,98	2 995,98	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvámic, z kovu výšky do 24 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.	Stavovostavebný objekt (Dôstojnícky pavilón) - Práce a					126 495,46	126 495,46	126 495,46		
1.2.4.1.1	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	m2	676,50	0,1856	125,34	125,34	125,34	Izolácia proti vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.2	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	t	0,34	2 061,1336	700,79	700,79	700,79	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.3	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	m2	676,50	0,9782	662,06	662,06	662,06	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP prítavením - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.4	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	m2	690,10	2,5811	1 781,39	1 781,39	1 781,39	Pásky ťahké asfaltové Hydrobit v 60 s 35 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.5	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	%	0,08	986,0102	78,88	78,88	78,88	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.6	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	m2	676,50	0,7652	517,40	517,40	517,40	Montáž tepelnej izolácie rohmi, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.7	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	m2	690,10	5,8048	4 005,87	4 005,87	4 005,87	Dosak z polystyrénu 1200x500x50 27,5 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.8	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	m2	676,50	1,1638	787,48	787,48	787,48	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím fóliou - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.1.9	Izolácie (napr. strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	t	0,59	27,7341	16,47	16,47	16,47	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.2.1	Odborné práce elektroinštalčné	717002	súbor	1,00	1 182,6220	1 182,62	1 182,62	1 182,62	Demontáž elektroinštalácie s odvozom sutiny - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.2.2	Odborné práce elektroinštalčné	717002	súbor	1,00	30 937,3820	30 937,38	30 937,38	30 937,38	Montáž elektroinštalácie - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.

1.2.4.3.1	Odborné práce kúrenárske	717002	súbor	1,00	985,5437	985,54	985,54	985,54	Demontáž ÚK s odvozom sutiny - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.3.2	Odborné práce kúrenárske	717002	súbor	1,00	27 341,3210	27 341,32	27 341,32	27 341,32	Montáž vykurovania - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.3.3	Odborné práce kúrenárske	717002	súbor	1,00	1 904,7949	1 904,79	1 904,79	1 904,79	Plynová prípojka - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.1	Zdravotechnika	717002	súbor	1,00	927,5788	927,58	927,58	927,58	Demontáž ZTI s odvozom sutiny - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.2	Zdravotechnika	717002	súbor	1,00	5 356,1543	5 356,15	5 356,15	5 356,15	Montáž rozvodov ZTI - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.3	Zdravotechnika	717002	súbor	8,00	24,7151	197,72	197,72	197,72	Montáž zariadení záchodov kombinovanej - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.4	Zdravotechnika	717002	ks	8,00	140,4819	1 123,86	1 123,86	1 123,86	Sabítna keramika - Wc kombi s doskou - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.5	Zdravotechnika	717002	súbor	2,00	20,3097	40,62	40,62	40,62	Montáž písárového záchodu z bieleho dituritu s automatickým splachovaním - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.6	Zdravotechnika	717002	ks	2,00	117,3590	234,72	234,72	234,72	Sanitárna keramika - pisolár biely - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.7	Zdravotechnika	717002	súbor	4,00	24,7139	98,86	98,86	98,86	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu so zápchovou uzávierkou na konzoly - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.8	Zdravotechnika	717002	ks	4,00	52,3386	209,35	209,35	209,35	Sanitárna keramika - umývadlo biely 55 cm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.9	Zdravotechnika	717002	ks	4,00	5,5418	22,17	22,17	22,17	Montáž batérie umývadlovej s drezovou nástennej chromovanej - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.10	Zdravotechnika	717002	ks	4,00	46,3755	185,50	185,50	185,50	umývadlová batéria nástenná - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.4.11	Zdravotechnika	717002	t	0,24	16,5731	3,98	3,98	3,98	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.5.1	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	ks	40,00	258,7060	10 348,24	10 348,24	10 348,24	Oprava drevených okien - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.5.2	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	ks	27,00	86,0370	2 323,00	2 323,00	2 323,00	Oprava dverných kridiel jednokridlových dverí vrátane zárubní - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.5.3	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	ks	6,00	89,0441	534,26	534,26	534,26	Oprava dverných kridiel dvokridlových dverí vrátane zárubní - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.6	Iné špeciálne montážne práce (napr. výškové práce)	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.4.7	Osmontážne práce (napr. osmontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie)	717002	-	0	0,0000	0,00	0,00	0,00		-
1.2.4.8.1	Dokončovacie práce - a obklady	717002	m2	66,40	15,4450	1 025,55	1 025,55	1 025,55	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 250 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.8.2	Dokončovacie práce - a obklady	717002	m2	73,10	13,4827	985,59	985,59	985,59	Obkladačky hladké 200 x 250 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.8.3	Dokončovacie práce - a obklady	717002	%	0,06	606,7691	38,83	38,83	38,83	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.8.4	Dokončovacie práce - nátery	717002	m2	98,00	13,7564	1 348,13	1 348,13	1 348,13	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobne 1x s emailovaním - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.8.5	Dokončovacie práce - maľby	717002	m2	2 695,00	0,6902	1 860,09	1 860,09	1 860,09	Pačkovanie výpenným mliekom dvojnás. S obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.8.6	Dokončovacie práce - maľby	717002	m2	2 695,00	3,1725	8 550,00	8 550,00	8 550,00	Maľby z maľiarakých zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farmal jednofarebné dvojnás. Výšky do 3,80 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.9.1	Podlahy z dlaždíc	717002	m2	102,40	11,4859	1 176,15	1 176,15	1 176,15	Montáž podláh z dlaždíc keram. Ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.9.2	Podlahy z dlaždíc	717002	m2	112,60	15,4688	1 741,79	1 741,79	1 741,79	Dlaždice keramické s hladkým povrchom 300x300 - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.9.3	Podlahy z dlaždíc	717002	%	0,11	880,4691	94,21	94,21	94,21	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.9.4	Podlahy výškové a parketové	717002	m2	574,10	9,7116	5 575,42	5 575,42	5 575,42	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou s s ošišovaním, laminátové tabule 1286x194 mm - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.9.5	Podlahy výškové a parketové	717002	m2	631,50	17,9714	11 348,93	11 348,93	11 348,93	Laminátové parkety KRONOSPAN - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.4.9.6	Podlahy výškové a parketové	717002	%	0,02	5 105,7545	117,43	117,43	117,43	Presun hmôt pre podlahy výškové a parketové v objektoch výšky do 6 m - dodávateľ TONEX s.r.o.	AKTIVITA 1.1.
1.2.5.	Stavba/stavebný objekt SANET - budovanie optikiek					63 648,58	63 648,58	63 648,58		
1.2.5.1	Zemné práce	717002	m	1 732,00	10,7100	18 549,72	18 549,72	18 549,72	vykop/záhm v zelenom páse 35/70 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.2	Zemné práce	717002	m	251,00	17,8500	4 480,35	4 480,35	4 480,35	vykop/záhm v asfaltovom chodníku 35/60 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.3	Zemné práce	717002	m	30,00	17,8500	535,50	535,50	535,50	vykop/záhm v betónovom chodníku 35/60 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.4	Zemné práce	717002	m	113,00	17,8500	2 017,05	2 017,05	2 017,05	vykop/záhm v asfaltovej ceste 50/100 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.5	Zemné práce	717002	m	50,00	17,8500	892,50	892,50	892,50	vykop/záhm v betónovej ceste 50/100 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.6	Zemné práce	717002	m2	251,00	13,3280	3 345,33	3 345,33	3 345,33	rozbitie povrchu asfaltového chodníka 35/15 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.7	Zemné práce	717002	m2	30,00	13,3280	399,84	399,84	399,84	rozbitie povrchu betónového chodníka 35/15 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.8	Zemné práce	717002	m2	113,00	14,8750	1 680,88	1 680,88	1 680,88	rozbitie povrchu asfaltovej cesty 50/25 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

1.2.5.9	Zemné práce	717002	m2	50,00	14,8750	743,75	743,75	743,75	rozbite povrchu betónovej cesty 50/25 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.10	Zemné práce	717002	m2	251,00	25,0971	6 299,37	6 299,37	6 299,37	s.ú. povrchu asfaltového chodníka 45/15 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.11	Zemné práce	717002	m2	30,00	25,0971	752,91	752,91	752,91	s.ú. povrchu betónového chodníka 45/15 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.12	Zemné práce	717002	m2	113,00	38,4370	4 343,38	4 343,38	4 343,38	s.ú. povrchu asfaltovej cesty 60/25 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.13	Zemné práce	717002	m2	50,00	38,4370	1 921,85	1 921,85	1 921,85	s.ú. povrchu betónovej cesty 60/25 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.14	Zemné práce	717002	m	50,00	198,7300	9 936,50	9 936,50	9 936,50	mikrotunel DN 110 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.15	Zemné práce	717002	m	121,00	55,3350	6 695,54	6 695,54	6 695,54	pretlačanie chráničiek DN 110 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.5.16	Zemné práce	717002	m	206,00	5,1170	1 054,10	1 054,10	1 054,10	chránička DN 125 s uložením do výkopu dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6	Stavba/stavebný objekt SANET - budovanie optickéj					74 865,54	74 865,54	74 865,54		
1.2.6.1	Dodávka materiálu	717002	m	7 146,00	1,6065	11 480,05	11 480,05	11 480,05	HDPE DN40 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.2	Dodávka materiálu	717002	ks	180,00	10,1150	1 820,70	1 820,70	1 820,70	Spojka na HDPE rúru dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.3	Dodávka materiálu	717002	ks	180,00	0,4879	87,82	87,82	87,82	Zátka na HDPE rúru dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.4	Dodávka materiálu	717002	ks	30,00	10,7100	321,30	321,30	321,30	Koncovka na HDPE rúru dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.5	Dodávka materiálu	717002	ks	5,00	416,5000	2 082,50	2 082,50	2 082,50	Kábová komora dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.6	Dodávka materiálu	717002	ks	90,00	21,4200	1 927,80	1 927,80	1 927,80	Marker nad HDPE rúru dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.7	Dodávka materiálu	717002	bm	2 400,00	3,6890	8 853,60	8 853,60	8 853,60	Optický kábel SM 48 vlákňový ITU-T G.652 - TKF dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.8	Dodávka materiálu	717002	ks	5,00	235,6200	1 178,10	1 178,10	1 178,10	Channel optická spojka, kapacita 48 vlákien, 4 spojovacie kazety dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.9	Dodávka materiálu	717002	ks	10,00	13,0310	130,31	130,31	130,31	Priechodka Jackmoon dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.10	Dodávka materiálu	717002	ks	2,00	714,0000	1 428,00	1 428,00	1 428,00	Stojanový rozvádzač 32U, 600x600, LC06+L dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.11	Dodávka materiálu	717002	ks	2,00	97,0920	194,18	194,18	194,18	19" patch panel, 2U pre 48 adapterov SC/PC, výšvovateľný, duplex vertical dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.12	Dodávka materiálu	717002	ks	96,00	3,8080	365,57	365,57	365,57	Adapter SC/PC-SC/PC, duplex dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.13	Dodávka materiálu	717002	ks	96,00	5,7120	548,35	548,35	548,35	Pigtail SM E9/125, SC/PC, 2,0 m dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.14	Dodávka materiálu	717002	ks	96,00	23,2050	2 227,68	2 227,68	2 227,68	Patchcord duplex SM 9/125 2xSC/PC-2xSC/PC, 1,5 m dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.15	Dodávka materiálu	717002	ks	8,00	8,6870	69,50	69,50	69,50	Optická kazeta pre optický rozvádzač s krytom a držiakom zvarov dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.16	Dodávka materiálu	717002	ks	4,00	38,0800	152,32	152,32	152,32	19" perforovaná polícia 450mm, 1U /eo zadnými podporami/ dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.17	Dodávka materiálu	717002	ks	2,00	45,2200	90,44	90,44	90,44	19" rozvodný panel 5x230V, 1U, 3m dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.18	Dodávka materiálu	717002	m	200,00	15,3510	3 070,20	3 070,20	3 070,20	Kábelový Zfab TK 2 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.19	Dodávka materiálu	717002	m	150,00	21,1820	3 177,30	3 177,30	3 177,30	Kábelový Zfab KZ 20 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.20	Dodávka materiálu	717002	m	2 500,00	0,4760	1 190,00	1 190,00	1 190,00	Výstražná fólia 330mm dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.21	Dodávka materiálu	717002	ks	6,00	15,3510	92,11	92,11	92,11	Tabule - Nečigrovať dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.22	Pokládka a montáž	717002	m	7 146,00	0,9877	7 058,10	7 058,10	7 058,10	Pokládka HDPE rúr DN40 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.23	Pokládka a montáž	717002	ks	180,00	9,5200	1 713,60	1 713,60	1 713,60	Montáž spojky na HDPE rúre dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.24	Pokládka a montáž	717002	ks	8,00	25,5850	204,68	204,68	204,68	Ukončenie HDPE rúr v objektoch dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.25	Pokládka a montáž	717002	ks	6,00	15,3510	92,11	92,11	92,11	Osadenie tabule nečigrovať dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.26	Pokládka a montáž	717002	m	2 500,00	0,4879	1 219,75	1 219,75	1 219,75	Uloženie ochrannej fólie dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.27	Pokládka a montáž	717002	m	200,00	1,5113	302,26	302,26	302,26	Uloženie Zfabu TK2 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.28	Pokládka a montáž	717002	m	150,00	2,4990	374,85	374,85	374,85	Uloženie Zfabu KZ20 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.29	Pokládka a montáž	717002	ks	90,00	0,4760	42,84	42,84	42,84	Uloženie markera dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.30	Pokládka a montáž	717002	m	7 146,00	0,3689	2 636,16	2 636,16	2 636,16	Kalibrácia a tlačová skúška HDPE chráničky dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.31	Pokládka a montáž	717002	m	2 400,00	1,4280	3 427,20	3 427,20	3 427,20	Zafuknutie Optokábla do HDPE chráničky dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

1.2.6.32	Pokládka a montáž	717002	ks	5,00	612,8500	3 064,25	3 064,25	3 064,25	Montáž káblovej komory Channel dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.33	Pokládka a montáž	717002	ks	5,00	1 535,1000	7 675,50	7 675,50	7 675,50	Montáž optickej spojky, kapacita 48 vláken dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.34	Pokládka a montáž	717002	vlákno	96,00	33,3200	3 198,72	3 198,72	3 198,72	Zváranie optického kábla (privarenie pigtailu, zvar v spojk) dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.35	Pokládka a montáž	717002	vlákno	48,00	8,9250	428,40	428,40	428,40	Meranie optického kábla OTDR dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.36	Pokládka a montáž	717002	ks	2,00	404,6000	809,20	809,20	809,20	Kompletizácia ukončenia v rozvádzači dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.37	Pokládka a montáž	717002	ks	2,00	273,7000	547,40	547,40	547,40	Instalácia strojového rozvádzača, 32U, 600x600 dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.38	Pokládka a montáž	717002	ks	2,00	243,9500	487,90	487,90	487,90	Instalácia Patch panela 19" 2U pre 48 adapterov SC/PC dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.2.6.39	Pokládka a montáž	717002	ks	8,00	136,8500	1 094,80	1 094,80	1 094,80	Montáž optickej kazety pre optický rozvádzač a držiaka zvarov dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.3.	Stavebný dozor					16 600,00	16 600,00	16 600,00		
1.3.1.	Stavebný dozor	717002	projekt	1,00	16 600,0000	16 600,00	16 600,00	16 600,00	Dohľad nad stavebnou činnosťou podľa platnej legislatívy SR - dodávateľ Roko&co International	AKTIVITA 1.1.
1.4.	Projektová činnosť					32 891,10	32 891,10	32 891,10		
1.4.1.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	2,2610	5 385,70	5 385,70	5 385,70	Vykonávací projekt dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.2.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	1,1900	2 834,58	2 834,58	2 834,58	Geodetické predmeranie intravilán dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.3.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	kpl	5,00	511,7000	2 558,50	2 558,50	2 558,50	Účelová dokumentácia pre dotknuté strany (voda plyn elektro) dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.4.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	stavba	1,00	1 523,2000	1 523,20	1 523,20	1 523,20	Rozkopávkové povolenie dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.5.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	2,2610	5 385,70	5 385,70	5 385,70	Použitie verejného priestranstva dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.6.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	stavba	1,00	2 499,0000	2 499,00	2 499,00	2 499,00	Dopravné značenie dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.7.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	0,6307	1 502,33	1 502,33	1 502,33	Geodetické zameranie skutočného stavu dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.8.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	0,3927	935,41	935,41	935,41	Spracovanie knihy plánov dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.9.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	0,1547	368,50	368,50	368,50	Vytýčenie inžinierskych sietí pred zahájením prác dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.10.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	0,1547	368,50	368,50	368,50	Archeologický prieskum AKTIVITA 2.1. dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.11.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	m	2 382,00	0,5117	1 218,87	1 218,87	1 218,87	Vyhotovenie dokumentácie skutkového prevednia trasy dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.4.12.	Projektovanie práce a inžiniering - SANET - budovanie optickej	716	%	0,06	138 513,6200	8 310,82	8 310,82	8 310,82	Projekt manažment a stavebný dozor dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
1.	Spolu stavebné práce					580 848,97	580 848,97	580 848,9656		
Zariadenie a vybavenie projektu- priame vďavky										
2.1.	Zariadenie a vybavenie					3 606 977,95	3 606 977,95	3 606 977,95		
2.1.1.	Stavov stavebný objekt									
2.1.1.1.	Ekonomická fakulta (Chemická, biotechnická, elektrotechnická)					483 905,49	483 905,49	483 905,49		
2.1.1.1.1.	Server		ks	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
2.1.1.2.	Prístroje na stanovenie organických zlúčenín	713004	ks	1,00	657,9030	657,90	657,90	657,90	Spektralfotometer Jenway 6305 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.3.	Prístroje na stanovenie organických zlúčenín	713004	ks	1,00	493,4280	493,43	493,43	493,43	chromatografické zariadenie TLC Sigma -Alldrich Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.4.	Prístroje na stanovenie dusíka	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	Analýzátor dusíka - Hach Digesdahl Digestion Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.5.	Prístroje na stanovenie anorganických makro a mikroprvkov	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	Plameňový fotometer - Jenway PFP7 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.6.	Prístroje na stanovenie aniónov a kationov	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	Ionometer - Jenway 3205 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.7.	Prístroje na stanovenie cukrov v rastlinnej štrave	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	Refraktometer 0-35%, typ HRT32 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.8.	Prístroje na stanovenie cukrov v rastlinnej štrave	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	Refraktometer 35-60%, typ HRT62 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.9.	Prístroje na stanovenie cukrov v rastlinnej štrave	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	Refraktometer 55-80%, typ HRTN82 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.10.	Prístroje na meranie vodivosti vody	713004	ks	1,00	32,8950	32,90	32,90	32,90	konduktometer - Jenway 4510 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.11.	Prístroje na meranie pH hodnôt	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	pH meter - Jenway, Enterprise 350 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.12.	Mikroskopy a binokuláre	713004	ks	10,00	1 819,5100	18 195,10	18 195,10	18 195,10	svetelný binokulárny mikroskop laboratórny - Kruss, MBL2000 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.13.	Mikroskopy a binokuláre	713004	ks	6,00	1 626,7300	9 760,38	9 760,38	9 760,38	binokulárny mikroskop laboratórny - Kruss, MBL2000 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

2.1.1.14	Mikroskopy a binokuláre	713004	ks	1,00	291 716,6000	291 716,60	291 716,60	291 716,60	Automatický a programovateľný mikroskop - Leica, DM6000 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.15	Mikroskopy a binokuláre	713004	ks	1,00	1 973,7100	1 973,71	1 973,71	1 973,71	fotografické digitálne zariadenie k mikroskopu, adaptéry - Leica Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.16	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,2200	164,22	164,22	164,22	Digestor Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.17	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	49,3430	49,34	49,34	49,34	digitálne analytické váhy Kern, ABJ 120-4M Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.18	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	49,3430	49,34	49,34	49,34	analytické váhy Kern, ABJ 120-4M Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.19	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	destil zariadenie Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.20	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	82,2380	82,24	82,24	82,24	Laboratórny mlynček Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.21	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	82,2380	82,24	82,24	82,24	Mixer na suchú organickú hmotu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.22	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	vodná lázeň, 8l, vnút. cirkulácia - Biosan Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.23	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	230,2660	230,27	230,27	230,27	Rotálny vakuový odparovač Staurt, RE300 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.24	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	horkovzdušný sterilizátor Gemmy, YCO-010-57 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.25	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	mikrobiologický termostat Gemmy, IN-010-36 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.26	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	horizontálna trepačka - Biosan Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.27	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	odstredivka - Hettich, EBA 20 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.28	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	bakteriologický filter - 0,45 um, A045H047W Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.29	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	1 644,7590	1 644,76	1 644,76	1 644,76	Mikrotom Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.30	Pomocné zariadenia	713004	ks	100,00	16,4476	1 644,76	1 644,76	1 644,76	Hliníkové vysúšačky Sigma- Aldrich Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.31	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	1 151,3310	1 151,33	1 151,33	1 151,33	Klimatizovaný box Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.32	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	1 644,7590	1 644,76	1 644,76	1 644,76	Elisa test Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.33	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	2 302,6620	2 302,66	2 302,66	2 302,66	Zariadenie pre PCR test - Biosan, MSC 6000 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.34	Pomocné zariadenia	713004	ks	13,00	253,0400	3 289,52	3 289,52	3 289,52	dvojmiestne laboratórne stoly so skrinkami na mikroskopy Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.35	Pomocné zariadenia	713004	ks	13,00	12,6520	164,48	164,48	164,48	nástavec nad laboratórne stoly Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.36	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	1 151,3310	1 151,33	1 151,33	1 151,33	demonštračný pult Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.37	Pomocné zariadenia	713004	m	2,00	657,9030	1 315,81	1 315,81	1 315,81	ukladací pult Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.38	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	657,9030	657,90	657,90	657,90	stolik s kolieskami Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.39	Pomocné zariadenia	713004	ks	30,00	65,7903	1 973,71	1 973,71	1 973,71	laboratórne stoličky Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.40	Pomocné zariadenia	713004	ks	6,00	274,1260	1 644,76	1 644,76	1 644,76	uzamykateľné skrine Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.41	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	881,5910	881,59	881,59	881,59	Vizualizer s CCD kamerou na premietanie papierových predloh a presvitiek - Kvant Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.42	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	654,5000	654,50	654,50	654,50	vodovod Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.43	Pomocné zariadenia	713004	ks	14,00	117,8100	1 649,34	1 649,34	1 649,34	umývadlo s kohútikom ku každej dvojici stolov Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.44	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	1 151,3310	1 151,33	1 151,33	1 151,33	fotoparát digitálny zrkadlovka 18-55mm canon D450 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.45	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	82,2380	82,24	82,24	82,24	príslušenstvo k fotoap.: Disk 2GB - Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.46	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	82,2380	82,24	82,24	82,24	príslušenstvo k fotoap.: LowePro - Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.47	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	49,3430	49,34	49,34	49,34	príslušenstvo k fotoap.: UV filter - Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.48	Pomocné zariadenia	713004	ks	13,00	2 147,9500	27 923,35	27 923,35	27 923,35	mikroskop binokulár s polarizačným zariadením - Kvant, * hrubé a jemné doostrovanie*prekľzový ochranný mechanizmus	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.49	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	4 932,5500	4 932,55	4 932,55	4 932,55	mikroskop trinokulár s polarizačným zariadením - Kvant *profesionálny mikroskop, *štandardné objektívy WF10x, WF16x, *otočná a revolverová hlavica, *doostrovanie: Hrubé a jemné	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.50	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	3 289,5200	3 289,52	3 289,52	3 289,52	CCO kamera - Kvant, MOTICAM Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.51	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	9 868,6700	9 868,67	9 868,67	9 868,67	príslušenstvo k mikr.: fluorescenčná nadstavba - Kvant, príslušenstvo k trinokulárnemu mikroskopu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.52	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	986,8550	986,86	986,86	986,86	príslušenstvo k mikr.: trnavé pole Kvant, príslušenstvo k trinokulárnemu mikroskopu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.53	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	986,8550	986,86	986,86	986,86	príslušenstvo k mikr.: fázový kontrast Kvant ,príslušenstvo k trinokulárnemu mikroskopu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

2.1.1.54	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	65,7900	65,79	65,79	65,79	váhy 0,1g - Kern, 440-43N Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.55	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	65,7900	65,79	65,79	65,79	váhy 1g - Kern, EMB 2200-0 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.56	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	spektofotometer - Jenway 6301 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.57	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	mikrovlnná rúra whirlpool Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.58	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	65,7900	65,79	65,79	65,79	Mixer na suchú organickú hmotu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.59	Pomocné zariadenia	713004	ks	6,00	49,3430	296,06	296,06	296,06	vodná lázeň - Biosan Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.60	Pomocné zariadenia	713004	ks	2,00	65,7900	131,58	131,58	131,58	Rotčný vákuový odparovač Staurt, RE300 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.61	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	82,2380	82,24	82,24	82,24	odstredivka 8x15ml - Hettich, EBA 20 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.62	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	131,5810	131,58	131,58	131,58	bakteriologický filter - 0,45um, A045H047W Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.63	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	940,8020	940,80	940,80	940,80	mikrobiologický inkubátor 36L, nútený obeh - Gemmy, IN-010-36 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.64	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	986,8550	986,86	986,86	986,86	chromatografické zariadenie na tenkej vrstve - Sigma-Aldrich Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.65	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	895,0780	895,08	895,08	895,08	laboratórna susšiareň, 36L, nútený obeh - Gemmy, YCO-010-57 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.66	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	sterilizátor na živné pôdy Gemmy, SA-260FA Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.67	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	Ionometer - Jenway 3205 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.68	Pomocné zariadenia	713004	ks	6,00	109,6500	657,90	657,90	657,90	elektrody - Jenway, elektrody ISE Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.69	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	263,1610	263,16	263,16	263,16	Digestor Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.70	Pomocné zariadenia	713004	ks	15,00	153,5106	2 302,66	2 302,66	2 302,66	magnetické miešadlo s ohrevom , externý tepelomer - Biosan, MSH-300 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.71	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	296,0570	296,06	296,06	296,06	homogenizátor - Heidolph, SilentCrusher M Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.72	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	infra lampa Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.73	Pomocné zariadenia	713004	ks	2,00	822,3790	1 644,76	1 644,76	1 644,76	klimatizácia na úpravu laboratórnej teploty Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.74	Pomocné zariadenia	713004	ks	3,00	440,3000	1 320,90	1 320,90	1 320,90	presklené dvere a stena Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.75	Pomocné zariadenia	713004	m	8,00	102,7970	822,38	822,38	822,38	ukladač pult so zabudovanými šuflíkmi a skrinkami Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.76	Pomocné zariadenia	713004	m	8,00	41,1190	328,95	328,95	328,95	nástavec nad laboratórne stoly Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.77	Pomocné zariadenia	713004	ks	15,00	87,7206	1 315,81	1 315,81	1 315,81	laboratórne stoličky Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.78	Pomocné zariadenia	713004	ks	3,00	164,4760	493,43	493,43	493,43	uzamykateľné skrine Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.79	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	98,6860	98,69	98,69	98,69	betónový stôl na umiestnenie váh Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.80	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	32,8950	32,90	32,90	32,90	digitálne analytické váhy, 0,1mg Kern, ABJ 120-4M Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.81	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	1 084,0900	1 084,09	1 084,09	1 084,09	horizontálna elektroforéza, maxi formát - GeneAII, GH-400 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.82	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	823,6950	823,70	823,70	823,70	blotovacie zariadenie Electro-blot - SciePlast, TV-100-EBK Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.83	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	2 411,2160	2 411,22	2 411,22	2 411,22	Sušička gélu - Biometra, MIDIDRY D62 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.84	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	4 070,4490	4 070,45	4 070,45	4 070,45	vákuová/tlaková pumpa, 37litrov/min - Millipore Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.85	Pomocné zariadenia	713004	ks	3,00	179,8270	539,48	539,48	539,48	zdroj pre elektroforézu, ApelleX 305 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.86	Pomocné zariadenia	713004	ks	2,00	411,1900	822,38	822,38	822,38	vertikálna elektroforéza vrátane gel casting clamp - Biometra, V8,10 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.87	Pomocné zariadenia	713004	ks	2,00	1 151,3310	2 302,66	2 302,66	2 302,66	horizontálna elektroforéza GeneAII, GH-100 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.88	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	2 240,8190	2 240,82	2 240,82	2 240,82	thermomixer - Biosan, TS-100 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.89	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	8 913,1000	8 913,10	8 913,10	8 913,10	PCR cyklier gradient - T Professional Standart Gradient, Biometra Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.90	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	180,5900	180,59	180,59	180,59	Iso Term systém, TDB-100 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.91	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	4 481,3100	4 481,31	4 481,31	4 481,31	Photometer Libra 2S Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.92	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	3 289,5170	3 289,52	3 289,52	3 289,52	analýzátor - Major Science DI-HD Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.93	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	657,9030	657,90	657,90	657,90	UV lampa na podsvietenie gelov, 312nm, 6x8W - Major Science Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

2.1.1.94	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	690,7990	690,80	690,80	690,80	foto dig. zrkadlova 18-55mm canon D450 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.95	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	3 218,9500	3 218,95	3 218,95	3 218,95	laminárny box - Esco, LVC-3A1 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.96	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	6 579,0300	6 579,03	6 579,03	6 579,03	laminárny box triedy II, 1.2m, UV lampa, stojan, 2ks elektrická zástrčka, 1ks plyn - Esco, AC2-4E1 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.97	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	2 025,3560	2 025,36	2 025,36	2 025,36	rotačný vakuový odparovač s vodným kúpeľom - Staurt, RE300 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.98	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	328,9520	328,95	328,95	328,95	centrifuga s vymeniteľným rotorom - Hettich, MIKRO 200R Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.99	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	3 618,4690	3 618,47	3 618,47	3 618,47	centrifuga chladená - Hettich, MIKRO 220R Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.100	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	131,5810	131,58	131,58	131,58	mikrocentrifuga - Vision, VS-100B Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.101	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	657,9030	657,90	657,90	657,90	ionometer - Jenway 3205 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.102	Pomocné zariadenia	713004	ks	6,00	109,6500	657,90	657,90	657,90	elektrody - Jenway, elektrody ISE Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.103	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	327,2500	327,25	327,25	327,25	izotachoforetický analyzátor-Villa Labeco, EA102 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.104	Pomocné zariadenia	713004	ks	2,00	3 289,1600	6 578,32	6 578,32	6 578,32	spektrofotometer UV-VIS Jenway 6305 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.105	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	230,2660	230,27	230,27	230,27	chromatograf s detektorom UV/VIS Waters Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.106	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	prístroj na stanovenie dusíka Hach Digesahl Digestion Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.107	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	6 574,7500	6 574,75	6 574,75	6 574,75	Plameňový fotometer - Jenway, PFP7 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.108	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	197,3710	197,37	197,37	197,37	chladnička whirlpool Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.109	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	460,5320	460,53	460,53	460,53	chladnička s mrazničkou whirlpool Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.110	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	197,3710	197,37	197,37	197,37	mraznička vertikálna, -5C, whirlpool Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.111	Pomocné zariadenia	713004	ks	1,00	164,4760	164,48	164,48	164,48	mikrovlnná rúra whirlpool Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.1.112	Tlačiareň - reprodučná technika	713002	ks	2,00	3 331,8800	6 663,76	6 663,76	6 663,76	MFP Printer HPLaserJet M4345x / Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt Pedagogická fakulta					6 663,76	6 663,76	6 663,76		
2.1.2.1	Tlačiareň - reprodučná technika	713002	ks	2,00	3 331,8810	6 663,76	6 663,76	6 663,76	MFP Printer HPLaserJet M4345x / Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.3.	Stavba/stavebný objekt Fakulta reformovanej teológie					3 331,88	3 331,88	3 331,88		
2.1.3.1	Tlačiareň - reprodučná technika	713002	ks	1,00	3 331,8810	3 331,88	3 331,88	3 331,88	MFP Printer HPLaserJet M4345x / Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.4.	Stavba/stavebný objekt Univerzitná knižnica					20 230,00	20 230,00	20 230,00		
2.1.4.1	Výpočítový systém a aktívna ochrana kníh	713002	ks	1,00	13 625,5000	13 625,50	13 625,50	13 625,50	Detekčná brána 3501 jednoprechodová - dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.4.2	Výpočítový systém a aktívna ochrana kníh	713002	ks	1,00	4 284,0000	4 284,00	4 284,00	4 284,00	De / Aktivátor typ 992 - dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.4.3	Výpočítový systém a aktívna ochrana kníh	713002	ks	1,00	2 320,5000	2 320,50	2 320,50	2 320,50	SW balík integrácie na KIS - dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.5.	Stavba/stavebný objekt Rektorát					3 331,88	3 331,88	3 331,88		
2.1.5.1	Tlačiareň - reprodučná technika	713002	ks	1,00	3 331,8810	3 331,88	3 331,88	3 331,88	MFP Printer HPLaserJet M4345x / Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.6.	Stavba/stavebný objekt Konferenčné centrum					6 663,76	6 663,76	6 663,76		
2.1.6.1	Tlačiareň - reprodučná technika	713002	ks	2,00	3 331,8810	6 663,76	6 663,76	6 663,76	MFP Printer HPLaserJet M4345x / Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.7.	Stavba/stavebný objekt Centrum informačných služieb									
2.1.8.	Stavba/stavebný objekt Študentský domov									
2.1.9.	Ostatné Ekonomická fakulta, Pedagogická fakulta, Rektorát					19 148,06	19 148,06	19 148,06		
2.1.9.1	Požiarňa signalizácia	717002	ks	10,00	233,419	2 334,19	2 334,19	2 334,19	Ústredňa BENT J 408-8 konvenčná - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r. o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.9.2	Požiarňa signalizácia	717002	ks	40,00	22,5505	902,02	902,02	902,02	Optický dymový hlásič 601P - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r. o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.9.3	Požiarňa signalizácia	717002	ks	40,00	6,4260	257,04	257,04	257,04	Patica ku konvenčným hlásičom 5B - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r. o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.9.4	Požiarňa signalizácia	717002	ks	10,00	18,6354	186,35	186,35	186,35	Tlačidlový hlásič SM 108 - interier - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r. o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.9.5	Požiarňa signalizácia	717002	ks	10,00	30,4283	304,28	304,28	304,28	Síreňa vnútorná H900 - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r. o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.9.6	Požiarňa signalizácia	717002	ks	20,00	21,7294	434,59	434,59	434,59	Akumulátor 12V, 7Ah - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r. o.	AKTIVITA 2.1.

	Požiarňa signalizácia	717002	ks		10,00	10,1150	101,15	101,15	101,15	Akumulátor 12V, 12Ah - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.8	Požiarňa signalizácia	717002	ks		10,00	314,0410	3 140,41	3 140,41	3 140,41	Telefónny komunikátor B GSM - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.9	Požiarňa signalizácia	717002	m	1 000,00	0,8687	868,70	868,70	868,70	868,70	Kábel JE - H(SI)H-R 1x2x0,7 - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.10	Požiarňa signalizácia	717002	m	200,00	1,3328	266,56	266,56	266,56	266,56	Kábel JE - H(SI)H-V 1x2x0,8 - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.11	Požiarňa signalizácia	717002	m	500,00	2,1658	1 082,90	1 082,90	1 082,90	1 082,90	Kábel CHKE - V 3Cx1,5 - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.12	Požiarňa signalizácia	717002	m	1 500,00	0,8687	1 303,05	1 303,05	1 303,05	1 303,05	Líta elektroinštalčná - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.13	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	11,8405	118,41	118,41	118,41	118,41	Podružný inštalčný materiál - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.14	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	355,5006	3 555,01	3 555,01	3 555,01	3 555,01	Montáž káblov - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.15	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	189,6027	1 896,03	1 896,03	1 896,03	1 896,03	Montáž komponentov a oživenie - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.16	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	34,3553	343,55	343,55	343,55	343,55	Programovanie a oživenie - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.17	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	47,3977	473,98	473,98	473,98	473,98	Zaškolenie - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.18	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	71,0906	710,91	710,91	710,91	710,91	Projektová dokumentácia - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.9.19	Požiarňa signalizácia	717002	súbor	10,00	86,8938	868,94	868,94	868,94	868,94	Revízia a odskúšanie - dodávateľ KomBit - Alarm spol. s r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.	Ostatné					154 779,73	154 779,73	154 779,73				
2.1.10.1	Terminálové kiosky	713002	ks	1,00	5 700,1000	5 700,10	5 700,10	5 700,10	5 700,10	server + konfigurácia tenkých klientov na servery Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.2	Software	713002	ks	1,00	3 033,3100	3 033,31	3 033,31	3 033,31	3 033,31	inštalácia tenkého klienta Igel do pripravenej siete, zapojenie klavesnice a monitoru do tenkeho klienta+ softwer Remote manager suite Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.3	Upgrade serverov	713002	ks	1,00	48 710,2700	48 710,27	48 710,27	48 710,27	48 710,27	Cisco UCS C220 M3 Server, 2 x Intel Xeon E5-2680 v2 10-core processors, 32GB DDR4 RAM, 2 x 6TB SATA II 6 ks, Vault Pack CX4-120 1TB 7.2K SATA Drives, Qty 5, NAVI AGENT VMWARE MEDIA, Navisphere HP StorageWorks 10 SCSI Hard Drive with 60 GB Cache, 1U Rack Mountable, 1200RPM, 600W PSU, 2 x 6TB SAS Ultrium 800GB RW Data Cartridge (recommended for Ultrium 920) 20 ks, 68-pin HD/68-pin VHDCI, 12 ft/3.66 m SCSI Cable, 2000 ft/609.6 m, HP Data Protector Backup Software, HP Data Protector Client Software, HP Data Protector Essentials Accelerated iSCSI Pack, No Media, Single License 4ks, HP NC364T PCIe 4Pt		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.4	Upgrade serverov	713002	ks	1,00	8 706,0400	8 706,04	8 706,04	8 706,04	8 706,04	VMware Infrastructure 5 Standard for 2 Processors; addtional licenses 2 ks, Gold Support Subscription for VMware Infrastructure Standard for 2 Processors; addtional licenses for 3 years 2 ks, VMware VirtualCenter Foundation (Limited to 5 Models), Gold Support Subscription for VMware VirtualCenter Foundation for 3 years, Dodávateľ NextrixOne Slovakia,		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.5	Upgrade serverov	713002	ks	2,00	7 291,1300	14 582,26	14 582,26	14 582,26	14 582,26	Štačka kariet, server pre reprodukčnú techniku - dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.6	Upgrade serverov	713002	ks	1,00	10 287,5500	10 287,55	10 287,55	10 287,55	10 287,55	Samsung LCD TV LE40B541PTWXXH Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.7	Reprodukčná technika	713002	ks	8,00	2 155,0900	17 240,72	17 240,72	17 240,72	17 240,72	nVIDIA Quadro FX1500 256MB PCIe, WIN XP Pro CZ, LAN, myš, klavesnica Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.8	Informačný softvér - výpočetní certifikované pracovné stanice pro	713002	ks	12,00	1 140,6150	13 687,38	13 687,38	13 687,38	13 687,38	Teracec ENC-100 MPEG2 enkoder Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.9	Informačný softvér - Teracec ENC-100 MPEG2 enkoder	633013	ks	2,00	1 731,4500	3 462,90	3 462,90	3 462,90	3 462,90	EM 808.1 - koncentrátor prístupových terminálov, LAN Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.10	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633013	ks	1,00	3 367,7000	3 367,70	3 367,70	3 367,70	3 367,70	obojsmerný nerezový turniket DL600, riadiaca elektronika LT1040 , zdroj 24V/2,7A, nerezový podstavec, Dodávateľ NextrixOne Slovakia, s.r.o.		AKTIVITA 2.1.
2.1.10.11	Turnikety - hardware	713002	ks	3,00	4 224,5000	12 673,50	12 673,50	12 673,50	12 673,50	sa manuálne o 90° na jednu stranu, zdroj 12V, ovládacie tlačidlo, vysoká stabilita dosiahnutá vďaka trojnôhám, šírka prichodu v otvorenom stave cca 900 mm materiál: nerezové trubky ø 40 mm Prevádzka:		AKTIVITA 2.1.
2.1.11.	IP telefónia a aplikácie k IPT					791 852,59	791 852,59	791 852,59				
2.1.11.1	IP telefónia a aplikácie k IPT	713002	projekt	1,00	692 963,5850	692 963,59	692 963,59	692 963,59	692 963,59	radiaci server IP-T, IP-telefónne terminály, IP-terminály WiFi, video mail, Presence server, web meeting aplikácia, HW platforma pre WEB meeting, IP kontaktné centrum, SW platformy pre IP kontaktné centrum, IP videokonferenčný systém, IP-Distribučný systém, IP		

2.1.14.2	Príprava a inštalácia orientácie inštalácie a konfiguračné práce a súvisiace	637005	projekt	1,00	82 764,5000	82 764,50	82 764,50	82 764,50	inštalácia, implementácia - Sieťový - Fyzická montáž zariadení, Základná konfigurácia zariadení, Rozšírená advanced konfigurácia zariadení, Implementácia zariadení, Expertná činnosť (návrh, dizajn, testovanie), Project management Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.15.	Management					120 625,64	120 625,64	120 625,64		
2.1.15.1	Management	713002	projekt	1,00	97 837,1400	97 837,14	97 837,14	97 837,14	Management LAN, Management IPT, Management WLAN, lokalizácia, HW/SW pre WLAN management Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.15.2	Príprava a inštalácia orientácie inštalácie a konfiguračné práce a súvisiace	637005	projekt	1,00	22 788,5000	22 788,50	22 788,50	22 788,50	Príprava - inštalácia managementu - Fyzická montáž zariadení, Základná konfigurácia zariadení, Rozšírená advanced konfigurácia zariadení, Implementácia zariadení, Expertná činnosť (návrh, dizajn, testovanie), Project management Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.16.	Zobrazovacie a informačné tabule na báze digitálneho					109 678,02	109 678,02	109 678,02		
2.1.16.1	Digital Signage system (digitálne spracovanie a zobrazovanie videa)	713002	projekt	1,00	93 494,0160	93 494,02	93 494,02	93 494,02	IP STB, Riadenie IP STB, HW platforma, riadenie IP STB Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.16.2	Príprava a inštalácia orientácie inštalácie a konfiguračné práce a súvisiace	637005	projekt	1,00	16 184,0000	16 184,00	16 184,00	16 184,00	inštalácia OMS - Fyzická montáž zariadení, Základná konfigurácia zariadení, Rozšírená advanced konfigurácia zariadení, Implementácia zariadení, Expertná činnosť (návrh, dizajn, testovanie), Project management Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.17.	Iné doplnkové riešenia					13 074,18	13 074,18	13 074,18		
2.1.17.1	Dátové rozvádzače - Ráčky pre umiestnenie technológií a serverov	713002	projekt	1,00	9 920,6760	9 920,68	9 920,68	9 920,68	Dátový rozvádzač: 19"/42U, 800x2000x800mm, s nevyhnutným požadovaným príslušenstvom, pre objekt EF, pre objekt PF, pre objekt DP, pre objekt KC, pre objekt ŠD Čajka, pre objekt CIS Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.1.17.2	Príprava a inštalácia orientácie inštalácie a konfiguračné práce a súvisiace	637005	projekt	1,00	3 153,5000	3 153,50	3 153,50	3 153,50	Inštalácia - rozvádzače - Fyzická montáž zariadení, Project management Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.2.	Poistenie					16 596,96	16 596,96	16 596,96		
2.2.1.	Poistenie	637004	projekt	1,00	16 596,9594	16 596,96	16 596,96	16 596,96	Poistenie obstaraného majetku	
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné					556 810,30	556 810,30	556 810,30		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt Ekonomická fakulta					90 265,62	90 265,62	90 265,62		
2.3.1.1	Počítač	633002	ks	50,00	547,4000	27 370,00	27 370,00	27 370,00	HP COMPAQ Pro 6000 MT E5300 (2,6G) UMA 2GB 320GB DVDRW kLV+mys WIN 7 Pr + XP Pr / PC Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.1.2	Aplikačný software		ks	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
2.3.1.3	Monitor LCD 17"	633002	ks	50,00	196,3500	9 817,50	9 817,50	9 817,50	Monitor LCD 17" Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.1.4	Tlačiareň	633002	ks	4,00	654,4880	2 617,95	2 617,95	2 617,95	LaserJet M2727nfs MFP Printer / tlač, MFP Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.1.5	Notebook	633002	ks	20,00	773,5000	15 470,00	15 470,00	15 470,00	P7570 (2,26 GHz) 15,6", UMA 3GB, 320GB, DVDRW, BT, Cam, OS Windows 7 / ntb Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.1.6	PDA	633002	ks	5,00	511,7000	2 558,50	2 558,50	2 558,50	HTC Touch Diamond2™ (T5353) 528 MHz, 288MB RAM, 3,2" TFT 480x800, EDGE, WL, GPS, BT, 5Mpix / PDA Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.1.7	Terminálové kiosky	633002	ks	20,00	981,7500	19 635,00	19 635,00	19 635,00	17" LCD monitor, 55Y9034 ThinkPad Travel UJS Keyboard, kovový ochranný box na tenkeho klienta IGEL s montazou Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.1.8	LCD Projektor	633002	ks	15,00	853,1110	12 796,67	12 796,67	12 796,67	Epson EB-X8 3LCD Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt Pedagogická fakulta					141 279,68	141 279,68	141 279,68		
2.3.2.1	Počítač	633002	ks	80,00	547,4000	43 792,00	43 792,00	43 792,00	HP COMPAQ Pro 6000 MT E5300 (2,6G) UMA 2GB 320GB DVDRW kLV+mys WIN 7 Pr + XP Pr / PC Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.2	Aplikačný software		ks	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
2.3.2.3	Monitor LCD 17"	633002	ks	80,00	196,3500	15 708,00	15 708,00	15 708,00	Monitor LCD 17" Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.4	Tlačiareň	633002	ks	8,00	654,4880	5 235,90	5 235,90	5 235,90	LaserJet M2727nfs MFP Printer / tlač, MFP Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.5	Notebook	633002	ks	30,00	773,5000	23 205,00	23 205,00	23 205,00	P7570 (2,26 GHz) 15,6", UMA 3GB, 320GB, DVDRW, BT, Cam, OS Windows 7 / ntb Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.6	PDA	633002	ks	5,00	511,7000	2 558,50	2 558,50	2 558,50	HTC Touch Diamond2™ (T5353) 528 MHz, 288MB RAM, 3,2" TFT 480x800, EDGE, WL, GPS, BT, 5Mpix / PDA Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.7	Terminálové kiosky	633002	ks	30,00	981,7500	29 452,50	29 452,50	29 452,50	17" LCD monitor, 55Y9034 ThinkPad Travel UJS Keyboard, kovový ochranný box na tenkeho klienta IGEL s montazou Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.2.8	LCD Projektor	633002	ks	25,00	853,1110	21 327,78	21 327,78	21 327,78	Epson EB-X8 3LCD Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.3.	Stavba/stavebný objekt Fakulta reformovanej teológie					38 002,03	38 002,03	38 002,03		
2.3.3.1	Počítač	633002	ks	20,00	547,4000	10 948,00	10 948,00	10 948,00	HP COMPAQ Pro 6000 MT E5300 (2,6G) UMA 2GB 320GB DVDRW kLV+mys WIN 7 Pr + XP Pr / PC Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.3.2	Aplikačný software		ks	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
2.3.3.3	Monitor LCD 17"	633002	ks	20,00	196,3500	3 927,00	3 927,00	3 927,00	Monitor LCD 17" Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.3.4	Tlačiareň	633002	ks	2,00	654,4880	1 308,98	1 308,98	1 308,98	LaserJet M2727nfs MFP Printer / tlač, MFP Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.3.5	Notebook	633002	ks	10,00	773,5000	7 735,00	7 735,00	7 735,00	P7570 (2,26 GHz) 15,6", UMA 3GB, 320GB, DVDRW, BT, Cam, OS Windows 7 / ntb Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.3.6	Terminálové kiosky	633002	ks	10,00	981,7500	9 817,50	9 817,50	9 817,50	17" LCD monitor, 55Y9034 ThinkPad Travel UJS Keyboard, kovový ochranný box na tenkeho klienta IGEL s montazou Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.3.7	LCD Projektor	633002	ks	5,00	853,1110	4 265,56	4 265,56	4 265,56	Epson EB-X8 3LCD Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

[illegible]

2.3.9.13	Digitálne interaktívne tabule	633002	ks	25,00	315,3500	7 883,75	7 883,75	7 883,75	Tabuľa biela 200x120 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.14	Kolieskový stôlik	633001	ks	5,00	273,7000	1 368,50	1 368,50	1 368,50	Stôlik multimedia: kolieskový stôlik, otvárateľný z dvoch strán, uzamykateľný, miesto pre projektor a výšuvacia polička pre notebook Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.15	Informačný softvér - Infocaster Editor a Player	633013	ks	1,00	4 968,2500	4 968,25	4 968,25	4 968,25	Infocaster Editor, Player. Zostava obsahuje InfoCaster creation software, InfoCaster Player Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.16	Informačný softvér - InfoCaster Annual Service Program	633013	ks	1,00	755,6500	755,65	755,65	755,65	Annual Service program Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.17	Informačný softvér - Moonlight's Elecard MPEG Player	633013	ks	2,00	44,6250	89,25	89,25	89,25	Moonlight's Elecard MPEG Player. Plug-in pre prehrávanie MPEG2 súborov Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.18	Informačný softvér - Instalácia a testovanie INCS systému v priestoroch NC	633013	ks	1,00	238,0000	238,00	238,00	238,00	Instalácia a testovanie INCS systému Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.19	Informačný softvér - MPEG-2 Set-Top-Box	633013	ks	12,00	208,2500	2 499,00	2 499,00	2 499,00	MPEG-2 Set-Top-Box Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.20	Senzorová tabuľa pre výučbu nôt	633002	ks	1,00	575,3530	575,35	575,35	575,35	Senzorová tabuľa na výučbu nôt Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.21	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633002	ks	20,00	392,7000	7 854,00	7 854,00	7 854,00	EM 551 - sieťový dverový prístupový terminál jednoduchý Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.22	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633002	ks	20,00	66,0450	1 320,90	1 320,90	1 320,90	Elektrický dverový zámok, bezpečnostný, 12 V Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.23	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633002	ks	7,00	597,3800	4 181,66	4 181,66	4 181,66	Zálohový napájací zdroj 6 A, 12V pre PS Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.24	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633002	bm	1 000,00	1,7850	1 785,00	1 785,00	1 785,00	Kábel sieťový FTP komunikačný 8x2x0,5 (odhad) Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.25	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633002	bm	1 000,00	1,1781	1 178,10	1 178,10	1 178,10	Kábel napájací 2x0,5 (odhad) Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.26	Prístupový systém - PR/W - Hardvér	633002	bm	800,00	1,3328	1 066,24	1 066,24	1 066,24	Lišta elektrikárska 1,5x1,5 (odhad) Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.27	Prístupový systém - PR/W - Software	633013	ks	1,00	148,7500	148,75	148,75	148,75	Základný nastavovací a testovací program pre koncentrátores Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.28	Prístupový systém - PR/W - Software	633013	ks	1,00	975,8000	975,80	975,80	975,80	Základná licencia za aplikáciu PR/W Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.29	Prístupový systém - PR/W - Software	633013	ks	7,00	27,3700	191,59	191,59	191,59	Licencia koncentrátora v systéme Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.30	Prístupový systém - PR/W - Software	633013	ks	4 200,00	5,1000	21 420,00	21 420,00	21 420,00	Licencia za registrovaného užívateľa / na ID kartu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.31	Prístupový systém - PR/W - Software	633013	ks	8,00	285,6000	2 284,80	2 284,80	2 284,80	Licencia pre aktívneho klienta PR/W (vrátnik, strážnik, obsluha, atď.) Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.32	Prístupový systém - PR/W - Software	633013	ks	1,00	565,2500	565,25	565,25	565,25	PR/W modul "Obraz" - licencia identifikácie príšej osoby Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.33	Prístupový systém - PR/W - Služby	637005	čd	40,00	355,2150	14 208,60	14 208,60	14 208,60	Montáž a inštalácia HW (odhad) Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.34	Prístupový systém - PR/W - Služby	637005	čd	2,00	821,1000	1 642,20	1 642,20	1 642,20	Zaškolenie kľúčových užívateľov prístupového systému Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.35	Prístupový systém - PR/W - Služby	637005	čd	1,00	827,0500	827,05	827,05	827,05	Inštalácia PR/W modulu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.36	Prístupový systém - PR/W - Služby	637005	čd	2,00	785,4000	1 570,80	1 570,80	1 570,80	Nastavenie parametrov a testovanie systému Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.37	Prístupový systém - PR/W - Služby	637005	čd	2,00	1 023,4000	2 046,80	2 046,80	2 046,80	Konzultácie a projektové riadenie Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.38	Turnikety - hardware	633002	ks	3,00	27,0730	81,22	81,22	81,22	ACG2010, dvojtláčidlo na manuálne uvoľnenie turniketu, Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.39	Turnikety - hardware	633002	ks	2,00	59,5000	119,00	119,00	119,00	panikové tlačidlo, v slave núdze zabezpečí uvoľnenie 1-kridlovej bránky Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.40	Turnikety - hardware	633002	ks	1,00	678,3000	678,30	678,30	678,30	pevná nerezová zábrana v tvare trojnožky pre lepšiu stabilitu na vytvorenie uličky pri turnikete Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.41	Turnikety - Služby a montážny materiál k turniketom	637005	čd	1,00	297,5000	297,50	297,50	297,50	analytické a projekčné práce Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.42	Turnikety - Služby a montážny materiál k turniketom	637005	ks	1,00	476,0000	476,00	476,00	476,00	kotevný materiál, chemické kotvy Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.43	Turnikety - Služby a montážny materiál k turniketom	637005	ks	1,00	1 547,0000	1 547,00	1 547,00	1 547,00	prevoz BA-Komárno, inštalácia v Komárne na privedené káble a na stavebnú predprípravu, oživenie Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.44	Turnikety - Služby a montážny materiál k turniketom	637005	ks	1,00	89,2500	89,25	89,25	89,25	školenie užívateľa Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.45	Videovrátnik	633002	ks	2,00	268,3450	536,69	536,69	536,69	Vonkajšia hovorová jednotka s kamerou AVV 305 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.46	Videovrátnik	633002	ks	2,00	340,3400	680,68	680,68	680,68	Vnútrotný videopanel AVV 500 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.47	Videovrátnik	633002	ks	2,00	56,5250	113,05	113,05	113,05	Napájací zdroj Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.48	Videovrátnik	633002	ks	2,00	33,9150	67,83	67,83	67,83	Zdroj elektrického zámku - trafo Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.49	Videovrátnik	633002	ks	2,00	24,9900	49,98	49,98	49,98	Spojovacia skrinka LUCA Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.50	Videovrátnik	633002	ks	2,00	7,1400	14,28	14,28	14,28	Dvojzásuvka ABB Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.51	Videovrátnik	633002	ks	4,00	0,4460	1,78	1,78	1,78	Inštalčná krabica Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.52	Videovrátnik	633002	ks	2,00	74,3750	148,75	148,75	148,75	Magnet. zámok Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.

2.3.9.53	Videovrátnik	633002	ks	70,00	0,8330	58,31	58,31	58,31	Kábel pre díg. Prenos (odhad) Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.54	Videovrátnik	633002	ks	60,00	1,6660	99,96	99,96	99,96	Žtab OBO 20x20 Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.55	Videovrátnik	633002	súbor	1,00	44,6250	44,63	44,63	44,63	Pomocný materiál Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.56	Videovrátnik	633002	súbor	1,00	1 279,2500	1 279,25	1 279,25	1 279,25	Materiál spolu Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.57	Videovrátnik	633002	súbor	1,00	589,0500	589,05	589,05	589,05	Pracovné výkony Dodávateľ NextiraOne Slovakia, s.r.o.	AKTIVITA 2.1.
2.3.9.58	Spotrebný materiál v laboratóriu	633006	súbor	1,00	14 280,0000	14 280,00	14 280,00	14 280,00	laboratorný spotrebný materiál - skúmavky, pipety, mikropipety, kádinky, stojany, držáky, tyžky, tlmivý papier, PH papier, parafín, papierová vata, papierová utierka, kovový hrniec, lisový hrniec, kapičky, farbace podličné sklčka, fialkový destilačný zberač, hadica, odvzdušňovač, odčkov, hadičky, hadicová skrinka, ovládač mikrov. kádinky, biory	AKTIVITA 2.1.
2. Spolu						4 180 385,21	4 180 385,21	4 180 385,21		
3. Riadenie projektu, publicita a informovanosť- neoprávnené										
3.1. Personálne výdavky interné										
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osoboh odina	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
3.1.2.	Projektový manažér	610, 620	osoboh odina	1 200,00	9,9582	11 949,81	11 949,81	11 949,81	Zabezpečenie riadenie a koordináciu projektových aktivít počas realizácie projektu	Prierezová aktivita
3.1.3.	Administratívny pracovník č.1	610, 620	osoboh odina	900,00	6,6388	5 974,91	5 974,91	5 974,91	Zabezpečenie administrácie a pomoci projektovému manažérovi v oblasti problematiky IKT	Prierezová aktivita
3.1.4.	Administratívny pracovník č.2	610, 620	osoboh odina	900,00	6,6388	5 974,91	5 974,91	5 974,91	Zabezpečenie administrácie a pomoci projektovému manažérovi v oblasti stavebných prác	Prierezová aktivita
3.2. Personálne výdavky externé						16 595,59	16 595,59	16 595,59		
3.2.1.	Manažér publicity	637004	osoboh odina	800,00	16,5969	13 277,52	13 277,52	13 277,52	Riadenie a naplnenie aktivity publicity projektu - dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osoboh odina	200,00	16,59	3 318,06	3 318,06	3 318,06	Zabezpečenie VO podľa platnej legislatívy SR a EÚ - dodávateľ Corus s.r.o.	Prierezová aktivita
3.2.3.	Projektový manažér		osoboh odina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osoboh odina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3. Monitoring a hodnotenie projektu						19 916,35	19 916,35	19 916,35		
3.3.1.	Manažér monitoringu		projekt	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
3.3.2.	Manažér monitoringu - externý	637004	osoboh odina	600,00	16,5970	9 958,18	9 958,18	9 958,18	Zabezpečenie vyhodnotenia analýz a výstupov projektu, monitoring projektu dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.3.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		projekt	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00		
3.3.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý	637004	projekt	1,00	9 958,1757	9 958,18	9 958,18	9 958,18	Relevantné posudky dopadu projektových aktivít na cieľovú skupinu a okoli Prieskumy a dotazníky	Prierezová aktivita
3.4. Publicita a informovanosť						15 933,08	15 933,08	15 933,08		
3.4.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1,00	1 659,70	1 659,70	1 659,70	1 659,70	Zabezpečenie posudky projektu letákmi (1457 ks za jednotkovú cenu 0,57 Eur/17,16 Skk) a skladačkami (103 ks za jednotkovú cenu 1,18 Eur/35,55 Skk)- informovanie študentov, pedagógov a širokej verejnosti -dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.4.2.	Plagáty	637003	projekt	1 919,00	1,73	3 319,39	3 319,39	3 319,39	Zabezpečenie publicity projektu plagátmi - informovanie študentov, pedagógov a širokej verejnosti - dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.4.3.	Brožúrky	637003	projekt	670,00	3,47	2 323,57	2 323,57	2 323,57	Zabezpečenie publicity projektu brožurami - informovanie študentov, pedagógov a širokej verejnosti - dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.4.4.	CDROM	637003	projekt	422,00	2,36	995,82	995,82	995,82	Zabezpečenie publicity projektu CD nosičmi s výstupmi realizovaného projektu - dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.4.5.	Inzercia	637003	projekt	1,00	995,82	995,82	995,82	995,82	Zabezpečenie publicity projektu prostredníctvom inzercie v regionálnej tlače, národnej tlače - dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3.4.6.	Tlačová konferencia	637003	projekt	1,00	6 638,78	6 638,78	6 638,78	6 638,78	Tlačová konferencia na začiatku a na konci realizácie projektu - dodávateľ EuroVitality s.r.o.	Prierezová aktivita
3. Spolu						76 344,64	76 344,64	76 344,64		
4. Rezerva na nepredvídané stavebné práce										
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce		projekt	0		0,00	0,00	0,00		
4. Spolu						0,00	0,00	0,00		
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						4 837 578,82	4 837 578,82	4 837 578,82		
Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu										
KE1	Nepriame výdavky projektu***		max.	3,00%						
KE2	Dodávky****		max.	1,00%						

Podiel oprávnených výdavkov rozpočtu IKT na celkových oprávnených výdavkoch rozpočtu projektu musí byť minimálne vo výške 50%. (zo stĺpca F1)

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade

žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

Názov skupiny výdavkov	Merná jednotka*	Jednotková cena (max.	Počet jednot.	Ziadosť č. 1 čerpanie	Ziadosť č. 2 čerpanie	Ziadosť č. 3 (ref) čerpanie	Ziadosť č. 4 (čerpanie	Ziadosť č. 5 čerpanie	Ziadosť č. 6 (zamietnutá) čerpanie	zostatok
610,620 - Osobné náklady	Projekt	23 899,62	1			8 591,18				15 308,44
633001 - Materiál Interiérové	Projekt	25 766,12	1			0,00	24 397,59	0	0	1368,53
633002 - Materiál Vypočtová	Projekt	429 039,74	1							429039,74
633006 - Materiál všeobecný	Projekt	14 280,00	1							14280
633013 Softvér a licencie	Projekt	71 849,84	1							71849,84
637003 - Propagácia,	Projekt	15 933,08	1							15933,08
637004 Všeobecné služby	Projekt	36 511,94	1			29,66				36482,28
637015 - Poistné iné ako do ZP.	Projekt	16 596,96	1							16596,96
637005	Projekt	355 726,70	1							

Špeciálne služby										355726,7
713002 Nákup výpočtovej	Projekt	2 770 736,07	1							2770736,07
713004 - Nákup prevádzkových	Projekt	477 241,73	1							477241,73
716 - Prípravná a projektová dokumentácia	Projekt	32 891,10	1							32 891,10
717002 - Rekonštrukcia	Projekt	567 105,92	1							567 105,92
Spolu	Projekt	4 837 578,82	1	0,00	0,00	8 620,84	24 397,59	0	0	4 804 560,39

čerpanie spolu

čerpanie spolu

Rozpočet podľa aktivít projektu			Žiadosť č. 1 refundácia	Žiadosť č. 2 predfinancovanie	Žiadosť č. 3 Refundácia	Žiadosť č. 4 Predfinancovanie	Žiadosť č. 5 Zúčtovanie	Žiadosť č. 6 zamietnutá	
			čerpanie (zamietnutá)	čerpanie	čerpanie	čerpanie	čerpanie	čerpanie	zostatok
Aktivita 1.1	Rekonštrukcia a modernizácia objektov univerzity	409443,75							409 443,75
Aktivita 2.1	Modernizácia a vybavenie laboratórií, školiacich miestností, zavedenie IKT	4335193,47				24 397,59	0,00		4 310 795,88
Aktivita 3	Poistenie	16 596,96			29,66				16 567,30
Podporná aktiv.	Riadenie projektu	60 411,56			8 591,18				51 820,38
	Publicita a informovanosť	15 933,08							15 933,08
		4 837 578,82			8620,84	24397,59	0,00	0	4 804 560,39

čerpanie
za 02/2010

3320.800	0,00	2.440	0,00	8101,09	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
875.000	0,00	0.742	0,00	649,12	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
802.000	0,00	1.671	0,001	1340,52	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
208.080	0,00	12.706	0,000	2643,79	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
4161.800	0,00	0.485	0,001	2018,06	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
208.080	0,00	23.653	0,001	4921,75	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
11.300	0,00	67.845	0,00	766,65	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
125.600	0,00	4.427	0,000	556,04	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
26.12	0,00	12.706	0,000	331,82	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
522.32	0,00	0.485	0,001	253,29	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
26.12	0,00	23.653	0,001	617,73	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
93.000	0,00	26.774	0,000	2675,86	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
221.940	0,00	17.442	0,000	3870,97	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
773.000	0,00	0.296	0,000	228,68	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
773.000	0,00	0.588	0,000	454,51	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
796.200	0,00	1.263	0,000	1005,37	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
980.000	0,00	2.151	0,00	2107,67	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
980.000	0,00	3.356	0,000	3286,68	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1009.400	0,00	14.411	0,000	14546,36	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
4.830	0,00	13.624	0,000	65,80	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
980.000	0,00	11.46	0,001	11230,51	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
14.110	0,00	14.41	0,00	203,30	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
25.000	0,00	1.234	0,000	30,85	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
25.000	0,00	0.205	0,000	5,12	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	3.143	0,000	6,29	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	1.788	0,001	3,58	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
11.000	0,00	5.29	0,001	58,19	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
11.000	0,00	1.419	0,001	15,61	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
62.000	0,00	0.769	0,000	47,66	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
62.000	0,00	0.315	0,000	19,56	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
16.000	0,00	3.583	0,000	57,34	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
16.000	0,00	2.464	0,000	39,42	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
16.000	0,00	4.222	0,000	67,55	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
16.000	0,00	3.351	0,000	53,61	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
11.000	0,00	4.435	0,000	48,78	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
11.000	0,00	3.39	0,000	37,29	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	4.076	0,000	8,15	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	3.745	0,000	7,49	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
57.000	0,00	3.714	0,000	211,67	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

57.000	0,00	2.523	0,000	143,81	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	47.306	0,000	94,61	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	709.592	0,000	1419,18	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
4.000	0,00	3.702	0,000	14,81	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
4.000	0,00	12.615	0,000	50,46	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
72.000	0,00	10.005	0,001	720,38	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
72.000	0,00	52.983	0,00	3814,77	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
83.000	0,00	6.457	0,000	535,95	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
112.000	0,00	2.326	0,000	260,50	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
114.000	0,00	1.936	0,000	220,65	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
114.000	0,00	2.011	0,000	229,20	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
32.000	0,00	2.582	0,000	82,63	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
32.000	0,00	4.447	0,000	142,30	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
200.000	0,00	0.658	0,000	131,66	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
210.000	0,00	0.615	0,000	129,15	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
80.000	0,00	0.658	0,000	52,66	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
84.000	0,00	0.926	0,001	77,82	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3.00	0,00	55,34	-0,01	166,00	0,00	obráten	0,00		-0,01		0,00		0,00		-0,01		0,00		0,00		-0,01		0,00
6.000	0,00	88,49	0,00	530,93	0,00	obráten	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
32.700	0,00	12,98	0,001	424,46	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
32.700	0,00	0.755	0,143	29,36	0,00		0,00		0,14		0,00		0,00		0,14		0,00		0,00		0,14		0,00
0.130	0,00	49,91	0,00	6,29	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
199.700	0,00	13,816	0,000	1930,08	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	607.703	0,000	1215,42	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
4.000	0,00	986.272	0,000	3945,09	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	480.244	0,000	960,49	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3.000	0,00	1263.661	0,000	3790,99	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	546.511	0,000	1097,02	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3.000	0,00	790.636	0,000	2371,91	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
4.000	0,00	624,75	0,000	2499,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	279,79	0,001	559,56	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	17.759	0,00	35,52	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1.000	0,00	1584.794	0,000	1584,79	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1.000	0,00	1820.581	0,000	1820,58	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	54.145	0,000	108,29	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.000	0,00	284.121	0,000	568,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
9.430	0,00	28.771	0,001	271,37	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

	0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3320,800	0,00	1,131	0,00	3754,17	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3320,000	0,80	1,795	0,000	5927,63	0,00		0,80		0,00		0,00		0,80		0,00		0,00		0,80		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
32,000	0,00	16,574	0,00	530,38	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	676,50		6,10		4 129,83	676,5	0,00	6,1	0,00	4 129,83	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	2 018,50		4,82		9 725,76	2018,5	0,00	4,82	0,00	9 725,76	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
67,7	0,00	113,237	0,00	7666,15	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
54,1	0,00	132,759	0,00	7192,29	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
54,1	0,00	26,96	0,00	1458,53	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2,18	0,00	1458,618	0,00	3179,79	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
134,3	0,00	3,406	0,00	457,89	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
87,7	0,00	74,603	0,00	6560,21	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2695	0,00	0,939	0,00	2531,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
59,8	0,00	2,334	0,00	139,56	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
223,36	0,00	6,547	0,00	1462,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
223,36	0,00	2,302	0,00	514,20	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
223,36	0,00	10,497	0,00	2344,51	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
223,36	0,00	0,306	0,00	86,28	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
223,36	0,00	38,687	-0,01	8641,01	0,00		0,00		-0,01		0,00		0,00		-0,01		0,00		0,00		-0,01		0,00
	676,50		2,963		2 004,54	676,5	0,00	2,96	0,00	2 004,54	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	676,50		0,932		630,10	676,5	0,00	0,93	0,00	630,10	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	362,77		8,259		2 995,98	362,77	0,00	8,25	0,01	2 995,98	0,00		0,00		0,01		0,00		0,00		0,01		0,00
					0,00						0,00						0,00		0,00		0,00		0,00
676,5	0,00	0,185	0,001	125,34	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0,34	0,00	2061,132	0,002	700,79	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
676,5	0,00	0,979	-0,001	662,06	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
690,1	0,00	2,581	0,000	1791,39	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
828,58	-828,50	0,095	985,915	78,88	0,00		-828,50		985,92		0,00		-828,50		985,92		0,00		-828,50		985,92		0,00
676,5	0,00	0,785	0,000	517,40	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
690,1	0,00	5,805	0,000	4005,82	0,05		0,00		0,00		0,05		0,00		0,00		0,05		0,00		0,00		0,05
676,5	0,00	1,164	0,000	787,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0,59	0,00	27,735	-0,001	16,47	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		1 182,622		1 182,62		1,00		1182,62		1 182,62		1,00		1 182,62		1 182,62		1,00		1182,62		1 182,62
	1,00		30 937,382		30 937,38		1,00		30937,38		30 937,38		1,00		30 937,38		30 937,38		1,00		30937,38		30 937,38

	1,00	985,544		985,54	1	0,00	985,54	0,00	985,54	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00	27 341,321	27 341,32		1,00		27341,32	27 341,32		1,00		27 341,32	27 341,32		1,00		27341,32	27 341,32		
	1,00	1 904,795	1 904,79	1	0,00	1904,79	0,00	1 904,79	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	1,00	927,58	927,58	1	0,00	927,58	0,00	927,58	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	1,00	5 356,15	5 356,15		1,00		5 356,15	5 356,15		1,00		5 356,15	5 356,15		1,00		5356,15	5 356,15		
	8,00	24,72	197,72		8,00		24,72	197,72		8,00		24,72	197,72		8,00		24,72	197,72		
	8,00	140,48	1 123,86		8,00		140,48	1 123,86		8,00		140,48	1 123,86		8,00		140,48	1 123,86		
	2,00	20,31	40,62		2,00		20,31	40,62		2,00		20,31	40,62		2,00		20,31	40,62		
	2,00	117,36	234,72		2,00		117,36	234,72		2,00		117,36	234,72		2,00		117,36	234,72		
	4,00	24,71	98,86		4,00		24,71	98,86		4,00		24,71	98,86		4,00		24,71	98,86		
	4,00	52,34	209,35		4,00		52,34	209,35		4,00		52,34	209,35		4,00		52,34	209,35		
	4,00	5,54	22,17		4,00		5,54	22,17		4,00		5,54	22,17		4,00		5,54	22,17		
	4,00	46,38	185,50		4,00		46,38	185,50		4,00		46,38	185,50		4,00		46,38	185,50		
	0,24	16,57	3,98		0,24		16,57	3,98		0,24		16,57	3,98		0,24		16,57	3,98		
	40,00	258,71	10 348,24	40	0,00	258,71	0,00	10 348,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	27,00	86,04	2 323,00	27	0,00	86,04	0,00	2 323,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	6,00	89,04	534,26	6	0,00	89,04	0,00	534,26	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	
	66,40	15,45	1 025,55		66,40		15,445	1 025,55		66,40		15,45	1 025,55		66,40		15,45	1 025,55		
	73,10	13,48	985,59		73,10		13,483	985,59		73,10		13,48	985,59		73,10		13,48	985,59		
	0,06	606,77	38,83		0,06		606,769	38,83		0,06		606,77	38,83		0,06		606,77	38,83		
	98,00	13,76	1 348,13		98,00		13,756	1 348,13		98,00		13,76	1 348,13		98,00		13,76	1 348,13		
	2 695,00	0,69	1 860,09		2 695,00		0,690	1 860,09		2 695,00		0,69	1 860,09		2 695,00		0,69	1 860,09		
	2 695,00	3,17	8 550,00		2 695,00		3,173	8 550,00		2 695,00		3,17	8 550,00		2 695,00		3,17	8 550,00		
	102,40	11,49	1 176,15		102,40		11,486	1 176,15		102,40		11,49	1 176,15		102,40		11,49	1 176,15		
	112,60	15,47	1 741,79		112,60		15,469	1 741,79		112,60		15,47	1 741,79		112,60		15,47	1 741,79		
	0,11	880,47	94,21		0,11		880,469	94,21		0,11		880,47	94,21		0,11		880,47	94,21		
	574,10	9,71	5 575,42		574,10		9,712	5 575,42		574,10		9,71	5 575,42		574,10		9,71	5 575,42		
	631,50	17,97	11 348,93		631,50		17,971	11 348,93		631,50		17,97	11 348,93		631,50		17,97	11 348,93		
	0,02	5 105,75	117,43		0,02		5 105,755	117,43		0,02		5 105,75	117,43		0,02		5105,75	117,43		
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	
	1 732,00	10,71	18 549,72		1 732,00		10,710	18 549,72		1 732,00		10,71	18 549,72		1 732,00		10,71	18 549,72		
	251,00	17,85	4 480,35		251,00		17,850	4 480,35		251,00		17,85	4 480,35		251,00		17,85	4 480,35		
	30,00	17,85	535,50		30,00		17,850	535,50		30,00		17,85	535,50		30,00		17,85	535,50		
	113,00	17,85	2 017,05		113,00		17,850	2 017,05		113,00		17,85	2 017,05		113,00		17,85	2 017,05		
	50,00	17,85	892,50		50,00		17,850	892,50		50,00		17,85	892,50		50,00		17,85	892,50		
	251,00	13,33	3 345,33		251,00		13,328	3 345,33		251,00		13,33	3 345,33		251,00		13,33	3 345,33		
	30,00	13,33	399,84		30,00		13,328	399,84		30,00		13,33	399,84		30,00		13,33	399,84		
	113,00	14,88	1 680,88		113,00		14,875	1 680,88		113,00		14,88	1 680,88		113,00		14,88	1 680,88		

	50,00		14,88		743,75		50,00		14,875		743,75		50,00		14,88		743,75		50,00		14,88		743,75
	251,00		25,10		6 299,37		251,00		25,097		6 299,37		251,00		25,10		6 299,37		251,00		25,10		6 299,37
	30,00		25,10		752,91		30,00		25,097		752,91		30,00		25,10		752,91		30,00		25,10		752,91
	113,00		38,44		4 343,38		113,00		38,437		4 343,38		113,00		38,44		4 343,38		113,00		38,44		4 343,38
	50,00		38,44		1 921,85		50,00		38,437		1 921,85		50,00		38,44		1 921,85		50,00		38,44		1 921,85
	50,00		198,73		9 936,50		50,00		198,730		9 936,50		50,00		198,73		9 936,50		50,00		198,73		9 936,50
	121,00		55,34		6 695,54		121,00		55,335		6 695,54		121,00		55,34		6 695,54		121,00		55,34		6 695,54
	206,00		5,12		1 054,10		206,00		5,117		1 054,10		206,00		5,12		1 054,10		206,00		5,12		1 054,10
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	7 146,00		1,61		11 480,05		7 146,00		1,607		11 480,05		7 146,00		1,61		11 480,05		7 146,00		1,61		11 480,05
	180,00		10,12		1 820,70		180,00		10,115		1 820,70		180,00		10,12		1 820,70		180,00		10,12		1 820,70
	180,00		0,49		87,82		180,00		0,488		87,82		180,00		0,49		87,82		180,00		0,49		87,82
	30,00		10,71		321,30		30,00		10,710		321,30		30,00		10,71		321,30		30,00		10,71		321,30
	5,00		416,50		2 082,50		5,00		416,500		2 082,50		5,00		416,50		2 082,50		5,00		416,50		2 082,50
	90,00		21,42		1 927,80		90,00		21,420		1 927,80		90,00		21,42		1 927,80		90,00		21,42		1 927,80
	2 400,00		3,69		8 853,60		2 400,00		3,689		8 853,60		2 400,00		3,69		8 853,60		2 400,00		3,69		8 853,60
	5,00		235,62		1 178,10		5,00		235,620		1 178,10		5,00		235,62		1 178,10		5,00		235,62		1 178,10
	10,00		13,03		130,31		10,00		13,031		130,31		10,00		13,03		130,31		10,00		13,03		130,31
	2,00		714,00		1 428,00		2,00		714,000		1 428,00		2,00		714,00		1 428,00		2,00		714,00		1 428,00
	2,00		97,09		194,18		2,00		97,092		194,18		2,00		97,09		194,18		2,00		97,09		194,18
	96,00		3,81		365,57		96,00		3,808		365,57		96,00		3,81		365,57		96,00		3,81		365,57
	96,00		5,71		548,35		96,00		5,712		548,35		96,00		5,71		548,35		96,00		5,71		548,35
	96,00		23,21		2 227,68		96,00		23,205		2 227,68		96,00		23,21		2 227,68		96,00		23,21		2 227,68
	8,00		8,69		69,50		8,00		8,687		69,50		8,00		8,69		69,50		8,00		8,69		69,50
	4,00		38,08		152,32		4,00		38,080		152,32		4,00		38,08		152,32		4,00		38,08		152,32
	2,00		45,22		90,44		2,00		45,220		90,44		2,00		45,22		90,44		2,00		45,22		90,44
	200,00		15,35		3 070,20		200,00		15,351		3 070,20		200,00		15,35		3 070,20		200,00		15,35		3 070,20
	150,00		21,18		3 177,30		150,00		21,182		3 177,30		150,00		21,18		3 177,30		150,00		21,18		3 177,30
	2 500,00		0,48		1 190,00		2 500,00		0,476		1 190,00		2 500,00		0,48		1 190,00		2 500,00		0,48		1 190,00
	6,00		15,35		92,11		6,00		15,351		92,11		6,00		15,35		92,11		6,00		15,35		92,11
	7 146,00		0,99		7 058,10		7 146,00		0,988		7 058,10		7 146,00		0,99		7 058,10		7 146,00		0,99		7 058,10
	180,00		9,52		1 713,60		180,00		9,520		1 713,60		180,00		9,52		1 713,60		180,00		9,52		1 713,60
	8,00		25,59		204,68		8,00		25,585		204,68		8,00		25,59		204,68		8,00		25,59		204,68
	6,00		15,35		92,11		6,00		15,351		92,11		6,00		15,35		92,11		6,00		15,35		92,11
	2 500,00		0,49		1 219,75		2 500,00		0,488		1 219,75		2 500,00		0,49		1 219,75		2 500,00		0,49		1 219,75
	200,00		1,51		302,26		200,00		1,511		302,26		200,00		1,51		302,26		200,00		1,51		302,26
	150,00		2,50		374,85		150,00		2,499		374,85		150,00		2,50		374,85		150,00		2,50		374,85
	90,00		0,48		42,84		90,00		0,476		42,84		90,00		0,48		42,84		90,00		0,48		42,84
	7 146,00		0,37		2 636,16		7 146,00		0,369		2 636,16		7 146,00		0,37		2 636,16		7 146,00		0,37		2 636,16
	2 400,00		1,43		3 427,20		2 400,00		1,428		3 427,20		2 400,00		1,43		3 427,20		2 400,00		1,43		3 427,20

	5,00	612,85	3 064,25		5,00	612,85	3 064,25		5,00	612,85	3 064,25		5,00	612,85	3 064,25		5,00	612,85	3 064,25
	5,00	1 535,10	7 675,50		5,00	1 535,10	7 675,50		5,00	1 535,10	7 675,50		5,00	1 535,10	7 675,50		5,00	1 535,10	7 675,50
	96,00	33,32	3 198,72		96,00	33,32	3 198,72		96,00	33,32	3 198,72		96,00	33,32	3 198,72		96,00	33,32	3 198,72
	48,00	8,93	428,40		48,00	8,925	428,40		48,00	8,93	428,40		48,00	8,93	428,40		48,00	8,93	428,40
	2,00	404,60	809,20		2,00	404,600	809,20		2,00	404,60	809,20		2,00	404,60	809,20		2,00	404,60	809,20
	2,00	273,70	547,40		2,00	273,700	547,40		2,00	273,70	547,40		2,00	273,70	547,40		2,00	273,70	547,40
	2,00	243,95	487,90		2,00	243,950	487,90		2,00	243,95	487,90		2,00	243,95	487,90		2,00	243,95	487,90
	8,00	136,85	1 094,80		8,00	136,850	1 094,80		8,00	136,85	1 094,80		8,00	136,85	1 094,80		8,00	136,85	1 094,80
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,000	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	16 600,00	16 600,00		1,00	16 600,000	16 600,00		1,00	16 600,00	16 600,00		1,00	16 600,00	16 600,00		1,00	16 600,00	16 600,00
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,000	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	2 382,00	2,26	5 385,70		2 382,00	2,261	5 385,70		2 382,00	2,26	5 385,70		2 382,00	2,26	5 385,70		2 382,00	2,26	5 385,70
	2 382,00	1,19	2 834,58		2 382,00	1,190	2 834,58		2 382,00	1,19	2 834,58		2 382,00	1,19	2 834,58		2 382,00	1,19	2 834,58
	5,00	511,70	2 558,50		5,00	511,700	2 558,50		5,00	511,70	2 558,50		5,00	511,70	2 558,50		5,00	511,70	2 558,50
	1,00	1 523,20	1 523,20		1,00	1 523,200	1 523,20		1,00	1 523,20	1 523,20		1,00	1 523,20	1 523,20		1,00	1 523,20	1 523,20
	2 382,00	2,26	5 385,70		2 382,00	2,261	5 385,70		2 382,00	2,26	5 385,70		2 382,00	2,26	5 385,70		2 382,00	2,26	5 385,70
	1,00	2 499,00	2 499,00		1,00	2 499,000	2 499,00		1,00	2 499,00	2 499,00		1,00	2 499,00	2 499,00		1,00	2 499,00	2 499,00
	2 382,00	0,63	1 502,33		2 382,00	0,631	1 502,33		2 382,00	0,63	1 502,33		2 382,00	0,63	1 502,33		2 382,00	0,63	1 502,33
	2 382,00	0,39	935,41		2 382,00	0,393	935,41		2 382,00	0,39	935,41		2 382,00	0,39	935,41		2 382,00	0,39	935,41
	2 382,00	0,15	368,50		2 382,00	0,155	368,50		2 382,00	0,15	368,50		2 382,00	0,15	368,50		2 382,00	0,15	368,50
	2 382,00	0,15	368,50		2 382,00	0,155	368,50		2 382,00	0,15	368,50		2 382,00	0,15	368,50		2 382,00	0,15	368,50
	2 382,00	0,51	1 218,87		2 382,00	0,512	1 218,87		2 382,00	0,51	1 218,87		2 382,00	0,51	1 218,87		2 382,00	0,51	1 218,87
	0,06	138 513,62	8 310,82		0,06	138 513,620	8 310,82		0,06	138 513,62	8 310,82		0,06	138 513,62	8 310,82		0,06	138 513,62	8 310,82
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	657,90	657,90		1,00	657,90	657,90		1,00	657,90	657,90		1,00	657,90	657,90		1,00	657,90	657,90
	1,00	493,43	493,43	1	0,00	493,43	0,00	493,43	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	328,95	328,95	1	0,00	328,95	0,00	328,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	328,95	328,95		1,00	328,95		328,95		1,00	328,95		328,95		328,95		1,00	328,95	328,95
	1,00	328,95	328,95		1,00	328,95		328,95		1,00	328,95		328,95		328,95		1,00	328,95	328,95
	1,00	328,95	328,95	1	0,00	328,95	0,00	328,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	328,95	328,95	1	0,00	328,95	0,00	328,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	328,95	328,95	1	0,00	328,95	0,00	328,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	32,90	32,90		1,00	32,90		32,90		1,00	32,90		32,90		32,90		1,00	32,90	32,90
	1,00	328,95	328,95		1,00	328,95		328,95		1,00	328,95		328,95		328,95		1,00	328,95	328,95
	10,00	1 819,51	18 195,10	10	0,00	18 195,10	0,00	18 195,10	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	6,00	1 626,73	9 760,38	6	0,00	1626,73	0,00	9 760,38	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00

1	0,00	291716,600	0,00	291716,60	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1	0,00	1973,710	0,00	1973,71	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		164,22		164,22	1	0,00	164,22	0,00	164,22	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		49,34		49,34	1	0,00	49,34	0,00	49,34	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		49,34		49,34	1	0,00	49,34	0,00	49,34	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		328,95		328,95		1,00		328,95		328,95	1,00		328,95	328,95		1,00		328,95		328,95		328,95
	1,00		82,24		82,24	1	0,00	82,24	0,00	82,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		82,24		82,24	1	0,00	82,24	0,00	82,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		164,48		164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		230,27		230,27		1,00		230,27		230,27	1,00		230,27	230,27		1,00		230,27		230,27		230,27
	1,00		328,95		328,95	1	0,00	328,95	0,00	328,95	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		164,48		164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		164,48		164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		164,48		164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		164,48		164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		1 644,76		1 644,76	1	0,00	1 644,76	0,00	1 644,76	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	100,00		16,45		1 644,76	100	0,00	16,45	0,00	1 644,58	0,18		0,00		0,18		0,00		0,00		0,00		0,18
	1,00		1 151,33		1 151,33	1	0,00	1151,33	0,00	1 151,33	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		1 644,76		1 644,76		1,00		1 644,76		1 644,76	1,00		1 644,76	1 644,76		1,00		1 644,76		1 644,76		1 644,76
	1,00		2 302,66		2 302,66	1	0,00	2302,66	0,00	2 302,66	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	13,00		253,04		3 289,52	13	0,00	253,04	0,00	3 289,52	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	13,00		12,65		164,48	13	0,00	12,652	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		1 151,33		1 151,33	1	0,00	1151,33	0,00	1 151,33	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	2,00		657,90		1 315,81	2	0,00	657,903	0,00	1 315,81	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		657,90		657,90	1	0,00	657,903	0,00	657,90	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	30,00		65,79		1 973,71	30	0,00	65,79	0,00	1 973,71	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	6,00		274,13		1 644,76	6	0,00	274,126	0,00	1 644,76	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		881,59		881,59		1,00		881,59		881,59	1,00		881,59	881,59		1,00		881,59		881,59		881,59
	1,00		654,50		654,50		1,00		654,50		654,50	1,00		654,50	654,50		1,00		654,50		654,50		654,50
	14,00		117,81		1 649,34		14,00		117,81		1 649,34	14,00		117,81	1 649,34		14,00		117,81		1 649,34		1 649,34
	1,00		1 151,33		1 151,33	1	0,00	1151,33	0,00	1 151,33	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		82,24		82,24	1	0,00	82,24	0,00	82,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		82,24		82,24	1	0,00	82,24	0,00	82,24	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		49,34		49,34	1	0,00	49,34	0,00	49,34	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	13,00		2 147,95		27 923,35	13	0,00	2147,95	0,00	27 923,35	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		4 932,55		4 932,55	1	0,00	4932,55	0,00	4 932,55	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		3 289,52		3 289,52		1,00		3 289,52		3 289,52	1,00		3 289,52	3 289,52		1,00		3 289,52		3 289,52		3 289,52
	1,00		9 868,67		9 868,67	1	0,00	9868,67	0,00	9 868,67	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		986,86		986,86	1	0,00	986,86	0,00	986,86	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		986,86		986,86		1,00		986,86		986,86	1,00		986,86	986,86		1,00		986,86		986,86		986,86

	1.00	65.79	65.79	1	0.00	65.79	0.00	65.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	65.79	65.79	1	0.00	65.79	0.00	65.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	328.95	328.95		1.00		328.95		328.95	1.00		328.95		328.95		1.00		328.95		328.95
	1.00	164.48	164.48	1	0.00	164.48	0.00	164.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	65.79	65.79	1	0.00	65.79	0.00	65.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	6.00	49.34	296.06	6	0.00	49.34	0.00	296.04	0.02	0.00	0.00	0.02	0.00	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.02
	2.00	65.79	131.58		2.00		65.79		131.58	2.00		65.79		131.58		2.00		65.79		131.58
	1.00	82.24	82.24	1	0.00	82.24	0.00	82.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	131.58	131.58	1	0.00	131.58	0.00	131.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	940.80	940.80	1	0.00	940.8	0.00	940.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	986.86	986.86	1	0.00	986.86	0.00	986.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	895.08	895.08	1	0.00	895.08	0.00	895.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	164.48	164.48	1	0.00	164.48	0.00	164.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	164.48	164.48		1.00		164.48		164.48	1.00		164.48		164.48		1.00		164.48		164.48
	6.00	109.65	657.90		6.00		109.65		657.90	6.00		109.65		657.90		6.00		109.65		657.90
	1.00	263.16	263.16	1	0.00	263.16	0.00	263.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	15.00	153.51	2 302.66	15	0.00	153.51	0.00	2 302.65	0.01	0.00	0.00	0.01	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.01
	1.00	296.06	296.06	1	0.00	296.06	0.00	296.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	164.48	164.48	1	0.00	164.48	0.00	164.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.00	822.38	1 644.76		2.00		822.38		1 644.76	2.00		822.38		1 644.76		2.00		822.38		1 644.76
	3.00	440.30	1 320.90		3.00		440.30		1 320.90	3.00		440.30		1 320.90		3.00		440.30		1 320.90
	8.00	102.80	822.38	8	0.00	102.797	0.00	822.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	8.00	41.12	328.95	8	0.00	41.119	0.00	328.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	15.00	87.72	1 315.81	15	0.00	87.72	0.00	1 315.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.00	164.48	493.43	3	0.00	164.476	0.00	493.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	98.69	98.69	1	0.00	98.686	0.00	98.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	32.90	32.90	1	0.00	32.89	0.01	32.89	0.01	0.00	0.01	0.01	0.00	0.01	0.00	0.00	0.01	0.01	0.01	0.01
	1.00	1 084.09	1 084.09		1.00		1 084.09		1 084.09	1.00		1 084.09		1 084.09		1.00		1084.09		1 084.09
	1.00	823.70	823.70		1.00		823.70		823.70	1.00		823.70		823.70		1.00		823.70		823.70
	1.00	2 411.22	2 411.22	1	0.00	2411.22	0.00	2 411.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	4 070.45	4 070.45		1.00		4 070.45		4 070.45	1.00		4 070.45		4 070.45		1.00		4070.45		4 070.45
	3.00	179.83	539.48	3	0.00	179.83	0.00	539.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.00	411.19	822.38	2	0.00	411.19	0.00	822.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.00	1 151.33	2 302.66	2	0.00	1151.33	0.00	2 302.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	2 240.82	2 240.82	1	0.00	2240.82	0.00	2 240.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	8 913.10	8 913.10	1	0.00	8913.1	0.00	8 913.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	180.59	180.59	1	0.00	180.59	0.00	180.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	4 481.31	4 481.31		1.00		4 481.31		4 481.31	1.00		4 481.31		4 481.31		1.00		4481.31		4 481.31
	1.00	3 289.52	3 289.52	1	0.00	3289.52	0.00	3 289.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.00	657.90	657.90	1	0.00	657.9	0.00	657.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

	1,00	690,80	690,80	1	0,00	690,8	0,00	690,80	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	3 218,95	3 218,95	1	0,00	3218,95	0,00	3 218,95	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	6 579,03	6 579,03	1	0,00	6579,03	0,00	6 579,03	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	2 025,36	2 025,36		1,00		2 025,36		2 025,36		1,00		2 025,36	2 025,36		1,00		2025,36		2 025,36
	1,00	328,95	328,95	1	0,00	328,95	0,00	328,95	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	3 618,47	3 618,47	1	0,00	3618,47	0,00	3 618,47	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	131,58	131,58	1	0,00	131,58	0,00	131,58	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	657,90	657,90		1,00		657,90		657,90		1,00		657,90	657,90		1,00		657,90		657,90
	6,00	109,65	657,90		6,00		109,65		657,90		6,00		109,65	657,90		6,00		109,65		657,90
	1,00	327,25	327,25	1	0,00	327,25	0,00	327,25	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	2,00	3 289,16	6 578,32		2,00		3 289,16		6 578,32		2,00		3 289,16	6 578,32		2,00		3289,16		6 578,32
	1,00	230,27	230,27	1	0,00	230,27	0,00	230,27	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	164,48	164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	6 574,75	6 574,75		1,00		6 574,75		6 574,75		1,00		6 574,75	6 574,75		1,00		6574,75		6 574,75
	1,00	197,37	197,37	1	0,00	197,37	0,00	197,37	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	460,53	460,53	1	0,00	460,53	0,00	460,53	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	197,37	197,37		1,00		197,37		197,37		1,00		197,37	0,00		1,00		197,37		0,00
	1,00	164,48	164,48	1	0,00	164,48	0,00	164,48	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	2,00	3 331,88	6 663,76		2,00		3 331,880		6 663,76		2,00		3 331,88	6 663,76		2,00		3331,88		6 663,76
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	2,00	3 331,88	6 663,76		2,00		3 331,881		6 663,76		2,00		3 331,88	6 663,76		2,00		3331,88		6 663,76
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	3 331,88	3 331,88		1,00		3 331,881		3 331,88		1,00		3 331,88	3 331,88		1,00		3331,88		3 331,88
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	13 625,50	13 625,50		1,00		13 625,500		13 625,50		1,00		13 625,50	13 625,50		1,00		13625,50		13 625,50
	1,00	4 284,00	4 284,00		1,00		4 284,000		4 284,00		1,00		4 284,00	4 284,00		1,00		4284,00		4 284,00
	1,00	2 320,50	2 320,50		1,00		2 320,500		2 320,50		1,00		2 320,50	2 320,50		1,00		2320,50		2 320,50
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1,00	3 331,88	3 331,88		1,00		3 331,881		3 331,88		1,00		3 331,88	3 331,88		1,00		3331,88		3 331,88
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	2,00	3 331,88	6 663,76		2,00		3 331,881		6 663,76		2,00		3 331,88	6 663,76		2,00		3331,88		6 663,76
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	10,00	233,42	2 334,19	10	0,00	233,419	0,00	2 334,19	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	40,00	22,55	902,02	40	0,00	22,55	0,00	902,02	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	40,00	6,43	257,04	40	0,00	6,43	0,00	257,04	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	10,00	18,64	186,35	10	0,00	18,64	0,00	186,35	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	10,00	30,43	304,28	10	0,00	30,428	0,00	304,28	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	20,00	21,73	434,59	20	0,00	21,73	0,00	434,59	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00

	10,00		10,11	101,15	10	0,00	10,11	0,00	101,15	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	10,00		314,04	3 140,41	10	0,00	314,04	0,00	3 140,41	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	1 000,00		0,87	868,70	1000	0,00	0,87	0,00	868,70	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	200,00		1,33	266,56	200	0,00	1,33	0,00	266,56	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	500,00		2,17	1 082,90	500	0,00	2,17	0,00	1 082,90	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	1 500,00		0,87	1 303,05	1500	0,00	0,87	0,00	1 303,05	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	10,00		11,84	118,41	10	0,00	11,84	0,00	118,41	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	10,00		355,50	3 555,01	10	0,00	355,5	0,00	3 555,01	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	10,00		189,60	1 896,03	10	0,00	189,603	0,000	1 896,03	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	10,00		34,36	343,55	10	0,00	34,355	0,000	343,55	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	10,00		47,40	473,98		10,00		47,398		473,98	práv.	10,00		47,40	473,98		10,00		47,40		473,98
	10,00		71,09	710,91		10,00		71,091		710,91	práv.	10,00		71,09	710,91		10,00		71,09		710,91
	10,00		86,89	868,94	10	0,00	86,894	0,000	868,94	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00	0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		5 700,10	5 700,10		1,00		5 700,100		5 700,10		1,00		5 700,10	5 700,10		1,00		5700,10		5 700,10
	1,00		3 033,31	3 033,31		1,00		3 033,310		3 033,31		1,00		3 033,31	3 033,31		1,00		3033,31		3 033,31
	1,00		48 710,27	48 710,27		1,00		48 710,270		48 710,27		1,00		48 710,27	48 710,27		1,00		48710,27		48 710,27
	1,00		8 706,04	8 706,04		1,00		8 706,040		8 706,04		1,00		8 706,04	8 706,04		1,00		8706,04		8 706,04
	2,00		7 291,13	14 582,26		2,00		7 291,13		14 582,26		2,00		7 291,13	14 582,26		2,00		7291,13		14 582,26
	1,00		10 287,55	10 287,55		1,00		10 287,55		10 287,55		1,00		10 287,55	10 287,55		1,00		10287,55		10 287,55
	8,00		2 155,09	17 240,72		8,00		2 155,09		17 240,72		8,00		2 155,09	17 240,72		8,00		2155,09		17 240,72
	12,00		1 140,62	13 687,38		12,00		1 140,62		13 687,38		12,00		1 140,62	13 687,38		12,00		1140,62		13 687,38
	2,00		1 731,45	3 462,90		2,00		1 731,45		3 462,90		2,00		1 731,45	3 462,90		2,00		1731,45		3 462,90
	1,00		3 367,70	3 367,70		1,00		3 367,70		3 367,70		1,00		3 367,70	3 367,70		1,00		3367,70		3 367,70
	7,00		1 487,50	10 412,50		7,00		1 487,50		10 412,50		7,00		1 487,50	10 412,50		7,00		1487,50		10 412,50
	3,00		4 224,50	12 673,50		3,00		4 224,50		12 673,50		3,00		4 224,50	12 673,50		3,00		4224,50		12 673,50
	2,00		1 457,75	2 915,50		2,00		1 457,75		2 915,50		2,00		1 457,75	2 915,50		2,00		1457,75		2 915,50
	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		692 963,59	692 963,59		1,00	439 057,44	253 906,15	439 057,44	253 906,15		1,00		253 906,15	253 906,15		1,00		253906,15		253 906,15
	1,00		98 889,00	98 889,00		1,00		98 889,00		98 889,00		1,00		98 889,00	98 889,00		1,00		98889,00		98 889,00
	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
1	0,00	843 301,57	8 258,84	843301,57		1,00		8 258,84		8 258,84		1,00		8 258,84	8 258,84		1,00		8258,84		8 258,84
	1,00		89 547,50	89 547,50		1,00	27 801,38	41 635,12	27 801,38	41 635,12		1,00		41 635,12	41 635,12		1,00		41635,12		41 635,12
							20 111,00		20 111,00			0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		174 117,74	174 117,74	1	0,00	174 117,73	0,00	174 117,73	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		19 694,50	19 694,50		1,00	4581,50	14 339,50	4 581,50	14 339,50		1,00		14 339,50	14 339,50		1,00		14339,50		14 339,50
							773,50		773,50			0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
1	0,00	263 326,72	392 681,61	263326,72		1,00	244441,26	148 240,35	244 441,26	148 240,35		1,00		148 240,35	148 240,35		1,00		148240,35		148 240,35

	1,00		82 764,50		82 764,50		1,00	7556,50	53 074,00	7 556,50	53 074,00		1,00		53 074,00		53 074,00		1,00		53074,00		53 074,00
								22134,00		22 134,00			0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		97 837,14		97 837,14		1,00		97 837,140		97 837,14		1,00		97 837,14		97 837,14		1,00		97837,14		97 837,14
	1,00		22 788,50		22 788,50		1,00		22 788,500		22 788,50		1,00		22 788,50		22 788,50		1,00		22788,50		22 788,50
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		93 494,02		93 494,02		1,00		93 494,016		93 494,02		1,00		93 494,02		93 494,02		1,00		93494,02		93 494,02
	1,00		16 184,00		16 184,00		1,00	386,75	15 797,250	386,75	15 797,25		1,00		15 797,25		15 797,25		1,00		15797,25		15 797,25
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1	0,00	9 920,67	37,51	9920,67	37,51		0,00		37,510		37,51		0,00		37,51		37,51		0,00		37,51		37,51
	1,00		3 153,50		3 153,50	1	0,00	3153,5	0,000	3 153,50	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1,00		16 596,96		16 567,30		1,00		16 596,959		16 567,30		1,00		16 596,96		16 567,30		1,00		16596,96	4 845,81	11 721,49
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	50,00		547,40		27 370,00		50,00		547,400		27 370,00		50,00		547,40		27 370,00		50,00		547,40		27 370,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	50,00		196,35		9 817,50		50,00		196,350		9 817,50		50,00		196,35		9 817,50		50,00		196,35		9 817,50
	4,00		654,49		2 617,95		4,00		654,488		2 617,95		4,00		654,49		2 617,95		4,00		654,49		2 617,95
	20,00		773,50		15 470,00		20,00		773,500		15 470,00		20,00		773,50		15 470,00		20,00		773,50		15 470,00
	5,00		511,70		2 558,50		5,00		511,700		2 558,50		5,00		511,70		2 558,50		5,00		511,70		2 558,50
	20,00		981,75		19 635,00		20,00		981,750		19 635,00		20,00		981,75		19 635,00		20,00		981,75		19 635,00
	15,00		853,11		12 796,67		15,00		853,111		12 796,67		15,00		853,11		12 796,67		15,00		853,11		12 796,67
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	80,00		547,40		43 792,00		80,00		547,400		43 792,00		80,00		547,40		43 792,00		80,00		547,40		43 792,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	80,00		196,35		15 708,00		80,00		196,350		15 708,00		80,00		196,35		15 708,00		80,00		196,35		15 708,00
	8,00		654,49		5 235,90		8,00		654,488		5 235,90		8,00		654,49		5 235,90		8,00		654,49		5 235,90
	30,00		773,50		23 205,00		30,00		773,500		23 205,00		30,00		773,50		23 205,00		30,00		773,50		23 205,00
	5,00		511,70		2 558,50		5,00		511,700		2 558,50		5,00		511,70		2 558,50		5,00		511,70		2 558,50
	30,00		981,75		29 452,50		30,00		981,750		29 452,50		30,00		981,75		29 452,50		30,00		981,75		29 452,50
	25,00		853,11		21 327,78		25,00		853,111		21 327,78		25,00		853,11		21 327,78		25,00		853,11		21 327,78
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	20,00		547,40		10 948,00		20,00		547,400		10 948,00		20,00		547,40		10 948,00		20,00		547,40		10 948,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	20,00		196,35		3 927,00		20,00		196,350		3 927,00		20,00		196,35		3 927,00		20,00		196,35		3 927,00
	2,00		654,49		1 308,98		2,00		654,488		1 308,98		2,00		654,49		1 308,98		2,00		654,49		1 308,98
	10,00		773,50		7 735,00		10,00		773,500		7 735,00		10,00		773,50		7 735,00		10,00		773,50		7 735,00
	10,00		981,75		9 817,50		10,00		981,750		9 817,50		10,00		981,75		9 817,50		10,00		981,75		9 817,50
	5,00		853,11		4 265,56		5,00		853,111		4 265,56		5,00		853,11		4 265,56		5,00		853,11		4 265,56

	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	60,00		773,50		46 410,00		60,00		773,500		46 410,00		60,00		773,50		46 410,00		60,00		773,50		46 410,00
	50 000,00		0,18		8 865,50		50 000,00		0,177		8 865,50		50 000,00		0,18		8 865,50		50 000,00		0,18		8 865,50
	50 000,00		0,01		297,50		50 000,00		0,006		297,50		50 000,00		0,01		297,50		50 000,00		0,01		297,50
	1,00		1 576,75		1 576,75		1,00		1 576,750		1 576,75		1,00		1 576,75		1 576,75		1,00		1576,75		1 576,75
	0,00		0,00		0,01		0,00		0,000		0,01		0,00		0,00		0,01		0,00		0,00		0,01
	0,00		0,00		0,02		0,00		0,003		0,02		0,00		0,00		0,02		0,00		0,00		0,02
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
			0,00		0,00						0,00						0,00		0,00				0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	5,00		981,75		4 908,75		5,00		981,750		4 908,75		5,00		981,75		4 908,75		5,00		981,75		4 908,75
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	12,00		981,75		11 781,00		12,00		981,750		11 781,00		12,00		981,75		11 781,00		12,00		981,75		11 781,00
	5,00		853,11		4 265,56		5,00		853,111		4 265,56		5,00		853,11		4 265,56		5,00		853,11		4 265,56
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	3,00		981,75		2 945,25		3,00		981,750		2 945,25		3,00		981,75		2 945,25		3,00		981,75		2 945,25
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	15,00		981,75		14 726,25		15,00		981,750		14 726,25		15,00		981,75		14 726,25		15,00		981,75		14 726,25
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	2,00		630,70		1 261,40		2,00		630,700		1 261,40		2,00		630,70		1 261,40		2,00		630,70		1 261,40
	3,00		630,70		1 892,10		3,00		630,700		1 892,10		3,00		630,70		1 892,10		3,00		630,70		1 892,10
	1,00		630,70		630,70		1,00		630,700		630,70		1,00		630,70		630,70		1,00		630,70		630,70
	2,00		630,70		1 261,40		2,00		630,700		1 261,40		2,00		630,70		1 261,40		2,00		630,70		1 261,40
	6,00		743,75		4 462,50		6,00		743,750		4 462,50		6,00		743,75		4 462,50		6,00		743,75		4 462,50
	80,00		51,17		4 093,60		80,00		51,170		4 093,60		80,00		51,17		4 093,60		80,00		51,17		4 093,60
	80,00		51,17		4 093,60		80,00		51,170		4 093,60		80,00		51,17		4 093,60		80,00		51,17		4 093,60
	1,00		136,85		136,85		1,00		136,850		136,85		1,00		136,85		136,85		1,00		136,85		136,85
	1,00		291,55		291,55		1,00		291,550		291,55		1,00		291,55		291,55		1,00		291,55		291,55
	10,00		1 575,56		15 755,60		10,00		1 575,560		15 755,60		10,00		1 575,56		15 755,60		10,00		1575,56		15 755,60
	300,00		21,71		6 511,70		300,00		21,706		6 511,70		300,00		21,71		6 511,70		300,00		21,71		6 511,70
	25,00		952,00		23 800,00		25,00		952,000		23 800,00		25,00		952,00		23 800,00		25,00		952,00		23 800,00

	25,00		315,35		7 883,75		25,00		315,350		7 883,75		25,00		315,35		7 883,75		25,00		315,35		7 883,75
	5,00		273,70		1 368,50		5,00		273,700		1 368,50		5,00		273,70		1 368,50		5,00		273,70		1 368,50
	1,00		4 968,25		4 968,25		1,00		4 968,250		4 968,25		1,00		4 968,25		4 968,25		1,00		4968,25		4 968,25
	1,00		755,65		755,65		1,00		755,650		755,65		1,00		755,65		755,65		1,00		755,65		755,65
	2,00		44,63		89,25		2,00		44,625		89,25		2,00		44,63		89,25		2,00		44,63		89,25
	1,00		238,00		238,00		1,00		238,000		238,00		1,00		238,00		238,00		1,00		238,00		238,00
	12,00		208,25		2 499,00		12,00		208,250		2 499,00		12,00		208,25		2 499,00		12,00		208,25		2 499,00
	1,00		575,35		575,35		1,00		575,353		575,35		1,00		575,35		575,35		1,00		575,35		575,35
	20,00		392,70		7 854,00		20,00		392,700		7 854,00		20,00		392,70		7 854,00		20,00		392,70		7 854,00
	20,00		66,05		1 320,90		20,00		66,045		1 320,90		20,00		66,05		1 320,90		20,00		66,05		1 320,90
	7,00		597,38		4 181,66		7,00		597,380		4 181,66		7,00		597,38		4 181,66		7,00		597,38		4 181,66
	1 000,00		1,79		1 785,00		1 000,00		1,785		1 785,00		1 000,00		1,79		1 785,00		1 000,00		1,79		1 785,00
	1 000,00		1,18		1 178,10		1 000,00		1,178		1 178,10		1 000,00		1,18		1 178,10		1 000,00		1,18		1 178,10
	800,00		1,33		1 066,24		800,00		1,333		1 066,24		800,00		1,33		1 066,24		800,00		1,33		1 066,24
	1,00		148,75		148,75		1,00		148,750		148,75		1,00		148,75		148,75		1,00		148,75		148,75
	1,00		975,80		975,80		1,00		975,800		975,80		1,00		975,80		975,80		1,00		975,80		975,80
	7,00		27,37		191,59		7,00		27,370		191,59		7,00		27,37		191,59		7,00		27,37		191,59
	4 200,00		5,10		21 420,00		4 200,00		5,100		21 420,00		4 200,00		5,10		21 420,00		4 200,00		5,10		21 420,00
	8,00		285,60		2 284,80		8,00		285,600		2 284,80		8,00		285,60		2 284,80		8,00		285,60		2 284,80
	1,00		565,25		565,25		1,00		565,250		565,25		1,00		565,25		565,25		1,00		565,25		565,25
	40,00		355,22		14 208,60		40,00		355,215		14 208,60		40,00		355,22		14 208,60		40,00		355,22		14 208,60
	2,00		821,10		1 642,20		2,00		821,100		1 642,20		2,00		821,10		1 642,20		2,00		821,10		1 642,20
	1,00		827,05		827,05		1,00		827,050		827,05		1,00		827,05		827,05		1,00		827,05		827,05
	2,00		785,40		1 570,80		2,00		785,400		1 570,80		2,00		785,40		1 570,80		2,00		785,40		1 570,80
	2,00		1 023,40		2 046,80		2,00		1 023,400		2 046,80		2,00		1 023,40		2 046,80		2,00		1023,40		2 046,80
	3,00		27,07		81,22		3,00		27,073		81,22		3,00		27,07		81,22		3,00		27,07		81,22
	2,00		59,50		119,00		2,00		59,500		119,00		2,00		59,50		119,00		2,00		59,50		119,00
	1,00		678,30		678,30		1,00		678,300		678,30		1,00		678,30		678,30		1,00		678,30		678,30
	1,00		297,50		297,50		1,00		297,500		297,50		1,00		297,50		297,50		1,00		297,50		297,50
	1,00		476,00		476,00		1,00		476,000		476,00		1,00		476,00		476,00		1,00		476,00		476,00
	1,00		1 547,00		1 547,00		1,00		1 547,000		1 547,00		1,00		1 547,00		1 547,00		1,00		1547,00		1 547,00
	1,00		89,25		89,25		1,00		89,250		89,25		1,00		89,25		89,25		1,00		89,25		89,25
	2,00		268,35		536,69		2,00		268,345		536,69		2,00		268,35		536,69		2,00		268,35		536,69
	2,00		340,34		680,68		2,00		340,340		680,68		2,00		340,34		680,68		2,00		340,34		680,68
	2,00		56,53		113,05		2,00		56,525		113,05		2,00		56,53		113,05		2,00		56,53		113,05
	2,00		33,92		67,83		2,00		33,915		67,83		2,00		33,92		67,83		2,00		33,92		67,83
	2,00		24,99		49,98		2,00		24,990		49,98		2,00		24,99		49,98		2,00		24,99		49,98
	2,00		7,14		14,28		2,00		7,140		14,28		2,00		7,14		14,28		2,00		7,14		14,28
	4,00		0,45		1,78		4,00		0,446		1,78		4,00		0,45		1,78		4,00		0,45		1,78
	2,00		74,38		148,75		2,00		74,375		148,75		2,00		74,38		148,75		2,00		74,38		148,75

	70,00		0.83		58,31		70,00		0.833		58,31		70,00		0.83		58,31		70,00		0.83		58,31
	60,00		1,67		99,96		60,00		1,666		99,96		60,00		1,67		99,96		60,00		1,67		99,96
	1,00		44.63		44,63		1,00		44,625		44,63		1,00		44.63		44,63		1,00		44.63		44,63
	1,00		1 279,25		1 279,25		1,00		1 279,250		1 279,25		1,00		1 279,25		1 279,25		1,00		1279,25		1 279,25
	1,00		589,05		589,05		1,00		589,050		589,05		1,00		589,05		589,05		1,00		589,05		589,05
	1,00		14 280,00		14 280,00		1,00		14 280,000		14 280,00		1,00		14 280,00		14 280,00		1,00		14280,00		14 280,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	691,00		9,96		7 667,45		691,00		9,958		7 667,45		691,00		9,96		7 667,45	298,2	392,80		9,96	2 705,81	4 961,64
	521,26		6,64		3 827,77		521,26		6,639		3 827,77		521,26		6,64		3 827,77	200,22	321,04		6,64	1 220,80	2 606,97
	518,83		6,64		3 813,23		518,83		6,639		3 813,23		518,83		6,64		3 813,23	200,22	318,61		6,64	1 275,05	2 538,18
			0,00		0,00				0,000		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
200	600,00	16.600	0,00	3320,00	9 957,52	200	400,00	16,6	0,00	3 320,00	6 637,52	400,00		0,00		6 637,52		400,00		0,00		6 637,52	
200	0,00	16.595	0,00	3318,06	0,00		0,00		16,590		0,00	0,00		16,59		0,00		0,00		16,59		0,00	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	600,00	16,60		9 958,18	160	440,00	16.597	0,000	2 656,00	7 302,18	440,00		0,00		7 302,18		440,00		0,00		7 302,18		
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	1,00	9 958,18		9 958,18		1,00	9 958,176		9 958,18		1,00	9 958,18		9 958,18		9 958,18		1,00		9958,18		9 958,18	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				0,00					0,00		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	1 919,00	1,73		3 319,39	1919	0,00	1.73	0,000	3 319,39	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	670,00	3,47		2 323,57		670,00	3,468		2 323,57	670,00	3,47		2 323,57		670,00		3,47				2 323,57		
	422,00	2,36		995,82		422,00	2,360		995,82	422,00	2,36		995,82		422,00		2,36				995,82		
	1,00	995,82		995,82		1,00	995,820		995,82		1,00	995,82		995,82		1,00		995,82				995,82	
	1,00	6 638,78		6 638,78	1	0,00	4979,09	1 659,693	4 979,09	1 659,69	0,00	1 659,69		1 659,69		0,00		1659,69				1 659,69	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,000		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				0,00						0,00					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
				1672415,01												0,00		0,00		0,00		0,00	
				1669095,02	3 135 465,37				1 153 867,33	1 981 598,04					0,00	1 981 598,04		0,00		0,00	10 047,47	1 971 550,57	

čerpanie k 1.3.2010 = 1 702 113,45

k 30.4.2010 = 2 855 980,78